

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2021-036
Processo Administrativo Nº 036/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FERNANDO BARROS LIMA
Data de Publicação: 14/06/2021 21:10:01

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:24
NOTEBOOK INTEL CORE I7, HD SSD 512GB, MEMORIA 8GB, TELA 15,6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COMPAQ	Modelo: NOTE BRAZILPC I7-6500U/8GB/SSD 412GB/TELA FHD 15.6
Descrição: Especificação : NOTEBOOK INTEL CORE I7, HD SSD 512GB, MEMORIA 8GB, TELA 15,6			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 8.388,00	Valor Total: 25.164,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	003	10.433.143/0001-40	8.487,00	8.388,00	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	089	29.563.124/0001-67	8.487,00	8.399,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	045	39.326.153/0001-69	8.479,00	8.479,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	086	08.629.276/0001-45	8.400,00	8.400,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:24
COMPUTADOR COMPLETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Brasil Pc	Modelo: home/officer core i7 6700 8gb ssd120
Descrição: Especificação : Especificações Técnicas: Processador Geração: INTEL CORE I7 Frequência: 2.9Ghz Placa de vídeo Marca: Intel Modelo HD 610 Frequência máxima. 1,05Ghz Suporte a 4K: Sim Resolução máxima suportada: 4096X2304 DirectX: 12 OpenGL: 4.4 Pla -r'mãe odeio: H110 Conexões: HDMI, VGA, 3x Áudio, 4x USB, PS2 Formato: Micro ATX Memória Tipo: RAM Capacidade: 8GB Armazenamento Tipo: SSD Capacidade: 120GB Gabinete Formato: Micro ATX Conexões: 2x Áudio e 2x USB Fonte: Bivolt Monitor Tipo: LED Tamanho: 19.5" Resolução máxima: 1600x900 Conexões: HDMI e VGA Com teclado e Mouse.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 6.499,00	Valor Total: 467.928,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	035	29.563.124/0001-67	7.488,96	6.499,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	095	39.326.153/0001-69	7.519,37	7.519,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA	064 10.793.812/0001-95	7.603,00	6.200,00	Sim
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	030 08.629.276/0001-45	7.500,00	7.500,00	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 08:08:05
SCANNER DE MESA ALTA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Brother	Modelo: ads-2200
<p>Descrição: Especificação : Especificações Digitalização _x0007_ 2-in-1 Scanning WI-FI _x0007_ Digitalização Frente e Verso (Duplex) _x0007_ Ciclo de Trabalho Diário+: 3000 por dia _x0007_ Velocidade Máx. Digitalização: 35 ppm (em cores/preto e branco, uma face) 70 ipm (em cores/preto e branco, frente e verso) _x0007_ Modos de Digitalização? Digitalização de até 50 folhas, em cores e em uma única passagem _x0007_ Área Máxima do Scanner: Até 21,6 cm x 86,3 cm _x0007_ Área de Digitalização: Até 21,6 cm x 86,3 cm _x0007_ Resolução Óptica: Até 600 x 600 dpi Geral _x0007_ Interface USB Direta _x0007_ Interface Padrão: USB 2.0 _x0007_ Voltagem: 110V _x0007_ Velocidade Máx. Digitalização (Duplex): 70 ipm (em cores/preto e branco) _x0007_ Velocidade Máx. Digitalização: 35 ppm (em cores/preto e branco) _x0007_ Tipo de Scanner: CIS Duplo _x0007_ Tamanho do Documento (Máximo): Até 21,6 cm x 86,3 cm _x0007_ Resolução Interpolada: Interpolada: Até 1200 x 1200 dpi _x0007_ Profundidade de Tons de Cinza: 256 níveis (8 bits) _x0007_ Profundidade de Cor: 48 bits interna e 24 bits externa _x0007_ CD-ROM (Windows® Software) _x0007_ Capacidade de Entrada de Papel: Digitalização de até 50 folhas, em cores e em uma única passagem Sistemas Operacionais Compatíveis _x0007_ Windows® XP (SP3), Windows® 7, Windows® 8, Windows® 8.1, Mac® OS X v10.10.x/10.11.x/10.11.x/10.12.x (Download Only), Linux® Itens Inclusos _x0007_ ADS-2200 _x0007_ Adaptador AC _x0007_ Guia de Configuração Rápida _x0007_ Guia do Usuário _x0007_ Garantia e Registro do Produto Dimensões e Peso _x0007_ L x A x P: 29,9 x 20,6 x 17,8 cm _x0007_ Peso: 2,5 Kg</p>			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 5.900,00	Valor Total: 59.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	004 29.563.124/0001-67	7.354,01	5.900,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	051 39.326.153/0001-69	7.383,87	7.383,87	Sim
3 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	068 18.861.730/0001-42	7.466,00	7.466,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA	013 10.793.812/0001-95	7.466,00	2.939,00	Sim
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MG	012 65.149.197/0002-51	7.466,00	2.940,00	Não
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	014 08.629.276/0001-45	7.300,00	7.300,00	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:24
IMPRESSORA DE MESA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Canon	Modelo: ta30
Descrição: Especificação : Tipo de impressora: - 5 cores 36"/914 mm, Tecnologia de impressão: 6 cores de tipo integradas (6 chips por cabeça de impressão x 1 cabeça de impressão), Resolução de Impressão: - 2400 x 1200 dpi, Número de ejetores: - 15 360 ejetores de tinta (MBK: 5120 ejetores; outras cores: 2560 ejetores cada), Precisão de linha: - ±0,1 % ou menos, Intervalo dos ejetores: - 1200 dpi (2 linhas), Tamanho das gotas de tinta: - Mínimo de 5 pl por cor, Capacidade de tinta: - Tinteiro vendido: 55 ml, - Tinteiros de iniciação incluídos: 55 ml (2 MBK, 1 BK, C, M, Y), Tipo de tinteiro: - Tinteiros à base de pigmentos: preto mate, preto, ciano, magenta, amarelo, Interfaces padrão: - Porta USB B: alta velocidade; Ethernet: IEEE 802.3 10base-T/IEEE 802.3u 100base-TX/IEEE 802.3ab 1000base-T/IEEE 802.3x Full Duplex - LAN sem fios: IEEE802.11n/IEEE802.11g/IEEE802.11b, Memória padrão - 2 GB, Alimentação e saída do material de impressão: - Papel de rolo: um rolo, carregamento superior, saída frontal, - Folha cortada: carregamento superior, saída frontal (Alimentação manual utilizando a alavanca de bloqueio de materiais de impressão), DIMENSÕES (LxPxX): - 1289 x 870 x 1059 mm (cesto aberto), - 1289 x 757 x 1059 mm (cesto fechado), Consumo de energia: - Funcionamento: 59 W ou menos, Certificados: - TUV, CB, Conteúdo da embalagem: - 1 x Impressora Plotter - 1 x Cabeça de impressão - 1 x Cabo de alimentação - 1 x Conjunto de tinteiros de iniciação - Manual de configuração - Guia rápido - Folheto com normas de segurança e ambientais - CD-ROM com software do utilizador (Win) - Ficha sobre biocidas na UE - Ficha da União Económica Euroasiática - Ficha de informações importantes, Peso 9990 gramas (bruto com embalagem), Garantia 1 ano de garantia, 110V.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14.999,00	Valor Total: 44.997,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	075	29.563.124/0001-67	18.942,54	14.999,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	093	39.326.153/0001-69	19.019,46	19.019,46	Sim
3 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	062	18.861.730/0001-42	19.231,00	19.231,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LS SERVIÇOS DE INFORMATICA E ELETRONICA	077	10.793.812/0001-95	19.231,00	14.500,00	Sim
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	087	08.629.276/0001-45	18.900,00	18.900,00	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:24
HD EXTERNO DE 2TB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Seagate	Modelo: STJL000400
Descrição: Especificação : HD EXTERNO DE 2TB HARD DISK EXTERNO; CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 2TB; VELOCIDADE DE TRANSFERÊNCIA DE DADO USB 3.0 - 4.8GB/S; CONEXÕES USB 3.0; E GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 850,00	Valor Total: 7.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	011	29.563.124/0001-67	867,00	850,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	053	39.326.153/0001-69	857,46	857,46	Sim
3 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP	034	34.770.156/0001-73	866,00	866,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:25
MEMORIA RAM 8GB DDR4 - 1600 MHZ**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** BRAZILPC **Modelo:** MEMORIA DESK 8GB DDR4 1600 MHZ
Descrição: MEMORIA RAM 8GB DDR4 - 1600 MHZ
Quantidade: 17 **Valor Unit.:** 655,00 **Valor Total:** 11.135,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	027	10.433.143/0001-40	676,00	655,00	Sim
2 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP	084	34.770.156/0001-73	675,00	675,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	010	39.326.153/0001-69	675,56	675,56	Sim
4 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	076	29.563.124/0001-67	676,00	676,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:25
SSD DE 1 TB SATA LEITURA 545MB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** GOLDENFIR **Modelo:** SSD 1 TB SATA III
Descrição: Especificação : SSD 1TB, SATA, LEITURA 545 MB, GRAVAÇÃO 430 MBS Especificações: - Interface: SATA III 6 Gb/s - Capacidade: 1TB - MTTF6: Até 1,00 M horas - SSD de 2,5"/7 mm encapsulado - Dimensões: 1,5 mm x 22,0 mm x 80 mm
Desempenho4: - Leitura 545MB/s - Gravação 430MB/s Alimentação5: - Potência ativa média (mW): 80 - Operação de leitura máxima (mW): 2800 - Operação de gravação máxima (mW): 2800 - Adormecido (mW): 30 - DEVSLP (mW): 10 Ambiental: - Temperaturas operacionais: 0°C a 70°C - Temperaturas não operacionais: -55°C a 85°C - Vibração operacional: 5,0 gRMS, 10-2000 Hz - Vibração não operacional 4,9 gRMS, 7-800 Hz - Choque: 1.500 G com meio ciclo de 0,5 msec - Certificações: FCC, UL, TUV, KC, BSMI, VCCI
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 715,00 **Valor Total:** 4.290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	084	10.433.143/0001-40	718,00	715,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	070	39.326.153/0001-69	716,10	716,10	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	032	29.563.124/0001-67	718,00	718,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:25
MOUSE SEM FIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** BRIGHT **Modelo:** BR-007
Descrição: Especificação : MOUSE SEM FIO ÓPTICO 3 BUTÔES + SCROLL INTERFACE 3.0 ALCANCE 5 MNTS
Quantidade: 14 **Valor Unit.:** 64,20 **Valor Total:** 898,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	014	10.433.143/0001-40	65,00	64,20	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	082	39.326.153/0001-69	64,29	64,29	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	018	29.563.124/0001-67	65,00	65,00	Sim
---	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:25
TECLADO SEM FIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRIGHT	Modelo: BR-005
Descrição: Especificação : TECLADO SEM FIO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 165,00	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	079 10.433.143/0001-40	166,00	165,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	065 39.326.153/0001-69	165,17	165,17	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	093 29.563.124/0001-67	166,00	166,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:25
PENDRIVE 32GB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TREND	Modelo: 32 GB / USB 3.0
Descrição: Especificação : PENDRIVE KINGSTON DATA TRAVELER 100 G3 32 GB			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 71,50	Valor Total: 5.148,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	069 10.433.143/0001-40	73,00	71,50	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	015 39.326.153/0001-69	72,20	72,20	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	085 29.563.124/0001-67	73,00	73,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:25
NOBREAK COM POTÊNCIA DE 1200VA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** Ragtech **Modelo:** easy pro 1200
Descrição: Especificação : Nobreak com potência de 1200 VA, com as seguintes características: 06 tomadas bivolt. Estabilizador interno com 04 estágios de regulação. Filtro de linha interno, Microprocessador RISC de alta velocidade com memória flash, integradas diversas funções. Botão para ativar e desativar a função battery saver. Função True RMS analisa corretamente os distúrbios da rede elétrica permitindo a atuação precisa do equipamento. Autoteste ao ser ligado o nobreak testa todos os circuitos internos incluindo a bateria. Autodiagnostico informando quando a bateria precisa ser substituída. Recarregador Strong Charger que recarrega a bateria mesmo com níveis baixos. Inversor sincronizado com a rede de sistema PLL. Forma de onda senoidal por aproximação retangular PWM. Controle de largura e amplitude. Permite ser ligado na ausência de rede elétrica. Botão multifunção liga/desliga com pausa de segurança para evitar desligamento acidental. Led bicolor no painel para indicar as condições do nobreak com modo rede, modo inversor/bateria, final de autonomia, sobtensão e sobretensão, bateria em carga. Porta fusível externo com unidade reserva. Modelo bivolt automática entrada de 15/127/220V e saída 115V. e 12 meses de garantia.
Quantidade: 127 **Valor Unit.:** 989,00 **Valor Total:** 125.603,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	061	29.563.124/0001-67	1.159,35	989,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	045	39.326.153/0001-69	1.164,05	1.164,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LS SERVIÇOS DE INFORMATICA E ELETRONICA	011	10.793.812/0001-95	1.177,00	950,00	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:25
MICROCOMPUTADOR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** Brasil Pc **Modelo:** home/officer core i3 2100 8gb hd1tb dvd
Descrição: Especificação : processador com dois núcleos e dois threads ou mais, clock de 03 GHz e 03 MB de cache, no mínimo. Cooler do Processador, Seja capaz de manter a temperatura do processador em no máximo 85% da temperatura máxima indicada pelo fabricante do processador; PLACAMÃE Bios: Memória do tipo flash EEPROM ou em outro tipo de memória regravável; Armazena dados do setup; Permite configurar duas passwords diferentes: password de supervisor, para ter acesso às configurações da placa-mãe e password de usuário, para utilizar o computador; Bios com capacidade de boot pelo CD ROM, HD e PENDRIVE, Barramento da placa principal totalmente compatível com a do microprocessador; INTERFACES: Possui 01 interface enhanced IDE (ATA133) ou superior; Possui 2 (duas) interfaces Serial ATA II (SATA II) ou superior; Oferece, pelo menos, 01 interface conector padrão MiniDIN - PS/2, para conexão de teclado; Apresenta, pelo menos, 06 interfaces para Barramento Serial Universal (Universal Serial Bus - USB 2.0 ou superior), sendo 02 (duas) frontais ao gabinete; SLOTS DE EXPANSÃO: Possui pelo menos 01(um) slot PCI - Express x16; Possui pelo menos 01 (um) slot PCI - Express x1 ou superior; Possuir 01 slot PCI livre após micro montado. Barramento das Memórias: Possui barramento DDR-III SDRAM; Barramento que aceite memórias de no mínimo 1333 Mhz; Expansível até 08 Gbytes no mínimo; Disponibilizar pelo menos um barramento de memória livre após micro montado; Com suporte à tecnologia Dual Channel; Possui memória DDR-III SDRAM de, no mínimo, 8Gbytes; Completa funcionalidade nos sistemas operacionais Windows XP, VISTA, 7, 8, 10 e/ou Linux; PLACA DE REDE Será aceito placas onboard; Interface padrão Ethernet 10BaseT/100Base TX/1000bASEtk; Total compatibilidade com os padrões IEEE 802.3; Suporte ao protocolo SNMP e led's externos de monitoração; Configuração por meio de software; Entrada para conectores RJ45; Completa funcionalidade nos sistemas operacionais Windows 7, 8, 10 e Linux; Comprimento mínimo do cabo: de 3m; O cabo deve ser confeccionado e testado em fábrica, não se admitindo cabos de confecção artesanal; O mesmo deve ser entregue em embalagem lacrada e com comprovante de "categoria 5e", dado pelo fabricante; Deve acompanhar Manual em Inglês ou Português, CD de instalação e adaptador DVI para VGA para cada saída; DISCO RÍGIDO Capacidade mínima de 1TB; Conexão Serial ATA (SATA III - 600MB/s); Velocidade mínima de rotação de 7200 rpm;
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 5.398,00 **Valor Total:** 323.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	049	29.563.124/0001-67	5.686,41	5.398,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	036	39.326.153/0001-69	5.709,50	5.709,50	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LS SERVIÇOS DE INFORMATICA E ELETRONICA	002 10.793.812/0001-95	5.773,00	5.000,00	Sim
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	075 08.629.276/0001-45	5.699,00	5.699,00	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 08:08:05
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL S**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Brother	Modelo: dcp-l2540dw
<p>Descrição: Especificação : Monocromática, laser, nova de primeiro useo em linha de fabricação, impressão, cópia, digitalização, impressão duplex automático, ADF para no mínimo 35 folhas, Conexão Wi-Fi e Rede, ciclo mensal de no mínimo 5.000 páginas, impressão de até 2400 x 600 dpi, Tamanhos do papel: A5 até Ofício, Digitalização P&B e Color, resolução de Até 600 x 2400 dpi, digitalizar em OCR, e-mail, Imagem, Arquivo, digitalizar para formato de arquivo em PDF, JPG, PNG, TIFF, BMP, PDF, XPS, Visualização e Software OCR: Scansoft, Windows, Presto, Page Manager, cópia com de resolução: 600 x 600 dpi. Impressora com capacidade de Cartucho de toner de valor econômico. Interfaces Padrão: USB de alta velocidade, Ethernet, Wireless. Display: LCD monocromático. Capacidade da Bandeja de no mínimo de 100 folhas. Cor: Preto. Garantia mínima de 12 (doze) meses. A impressora deverá vir com 01 Multifuncional e pelo menos 01 (um) Cartucho de Toner na impressora de rendimento padrão para aproximadamente 5000 páginas. Que aceite cartuchos remanufaturados sem necessidade de compra de chip.</p>			
Quantidade: 136	Valor Unit.: 2.519,00	Valor Total: 342.584,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	047 29.563.124/0001-67	2.660,49	2.519,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	038 39.326.153/0001-69	2.671,29	2.671,29	Sim
3 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	072 18.861.730/0001-42	2.700,00	2.700,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MG	054 65.149.197/0002-51	2.700,00	2.393,00	Não

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 08:08:05
PROJETOR MULTIMIDIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tomate	Modelo: mrp-2003
<p>Descrição: Especificação : Tecnologia de Projeção: Projetor com tecnologia LCD com recurso de busca automática do sinal de entrada; Potência da lâmpada: lâmpada com potência mínima de 165 W, com duração mínima de 3.000 horas em modo comum e 4.000 horas em modo de economia de energia; Luminosidade e compatibilidade: mínima de 2200 lumens ANSI; resolução real de imagem mínima: SVGA (1024X768 DPI), compatível com os padrões VGA (640X480 DPI), XGA, SXGA e HDTV. Lente: Foco manual e zoom Digital. Interface de saída: P2, para equipamento de som e fone de ouvido. Interface de entrada: HDMI, VGA, A/V RCA e USB. Projeção/Opções de Montagem: Frontal, Traseiro, teto e mesa. Alto falante: sim. Foco: Manual. Voltagem: Bivolt. Peso líquido do produto: Entre 1,5 Kg a 2,5 Kg. Tamanho aproximado: 25 X 25 X 8,0. Cor: Preto ou Branca. Conteúdo de Embalagem: 1) Projetor com lâmpada. 2) Controle Remoto com pilhas (02 (duas) Alcalinas 3) Cabo de Alimentação 4) Cabo VGA 5) Cabo USB 6) CD com documentação do Projetor 7) CD do Software do projetor 8) Bolsa de Transporte. 9) Manual de Instrução em Português.</p>			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 3.275,00	Valor Total: 124.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	071 29.563.124/0001-67	3.996,15	3.275,00	Sim
2 DATAGOV INFORMATICA LTDA	079 06.074.895/0001-95	3.456,00	3.456,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	054	39.326.153/0001-69	4.012,37	4.012,37	Sim
4 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	037	18.861.730/0001-42	4.057,00	4.057,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MG	027	65.149.197/0002-51	4.057,00	3.110,00	Não
LS SERVIÇOS DE INFORMATICA E ELETRONICA	038	10.793.812/0001-95	4.057,00	3.815,92	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:25
BATERIA DE PLACA MÃE 2032 LITHIUM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FLEX	Modelo: FX-2032-3V
Descrição: Especificação : BATERIA DE PLACA MÃE 2032 LITHIUM BATERIA DE LÍTIU; TENSÃO DE 3V			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	078	10.433.143/0001-40	10,00	9,80	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	059	39.326.153/0001-69	9,89	9,89	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	093	29.563.124/0001-67	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:25
BATERIA DE 9V PARA TESTADOR DE CABO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: Bateria Alcalina 9V
Descrição: Especificação : BATERIA DE 9V PARA TESTADOR DE CABO BATERIA ALCALINA 9 V			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 1.290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	034	10.433.143/0001-40	44,00	43,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	052	39.326.153/0001-69	43,52	43,52	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	001	29.563.124/0001-67	44,00	44,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:25
TECLADO USB**

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Multilaser	Modelo: tc204
Descrição: Especificação : TECLADO USB TECLADO COM CONEXÃO USB; PADRÃO ABNT2; COMPATIBILIDADE WINDOWS; DIMENSÕES APROXIMADAS 21 X 118 X 410 MM; COR PRETA; ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL E GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 2.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	043	29.563.124/0001-67	51,22	50,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	071	39.326.153/0001-69	51,43	51,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:25
MOUSE USB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Multilaser	Modelo: mo300
Descrição: Especificação : MOUSE USB TIPO PLUG & PLAY; ÓPTICO; RODA DE ROLAGEM (SCROLL); CONEXÃO USB; CABO 1,20M; REQUISITOS DO SISTEMA WINDOWS; COR PRETA; ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL E GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 2.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	066	29.563.124/0001-67	32,51	32,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	089	39.326.153/0001-69	32,64	32,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:25
FONTE ATX 500W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZILPC	Modelo: FONTE ATX 500W REAL BPC/5330-B 24 PINOS
Descrição: Especificação : FONTE ATX 500 W; VOLTAGEM 110 / 230V; FREQUÊNCIA:50~60HZ; REFRIGERAÇÃO: VENTONHA 120 MM; COMPRIMENTO DOS CABOS: 40 CM; CORRENTE DE ENTRADA: 8~6A; CORRENTE DE SAÍDA: 3.3V-15A, 5V-15A, +12V-32A, -12V-0.5A, +5VSB-2.5A; FONTE DE ALIMENTAÇÃO PADRÃO ATX 12V 2.3; POTÊNCIA REAL 500 WATTS; EFICIÊNCIA: +70%; MTBF DE 100.000 HORAS 250 C; PROTEÇÃO INTERNA CONTRA CURTO CIRCUITO OVP/ SCP/ OPP/ UVP; BAIXO RUÍDO ACÚSTICO; CABOS COM CAPA DE PROTEÇÃO; SISTEMA DE CONTROLE TÉRMICO DE REFRIGERAÇÃO; CHAVE LIGA / DESLIGA; TENSÃO ENTRADA: 115 OU 230V; DIMENSÕES: 150 X 140 X 85 MM. CONECTORES: 01 CONECTOR ATX20+4 PINOS, 01 CONECTOR ATX12V, 03 CONECTORES SATA, 02 CONECTORES MOLEX: 4 PINOS, 01 CONECTOR PCI E 4 PINOS DE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 598,00	Valor Total: 119.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	059	10.433.143/0001-40	603,00	598,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	053	39.326.153/0001-69	599,37	599,37	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	023	29.563.124/0001-67	600,00	600,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:26
MEMORIA RAM DDR2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZILPC	Modelo: MEMORIA DESK 8GB DDR2 1GB -800 MHZ
Descrição: Especificação : MEMORIA RAM DDR2 - 18gB - MEMÓRIA PARA DESKTOP INTERFACE: DDR2, CAPACIDADE: 1 GB, FREQUÊNCIA MÍNIMA: 800 MHZ, LATÊNCIA: CL5, VOLTAGEM: 1.8V PINOS: 240-PIN			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 1.025,00	Valor Total: 34.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	049	10.433.143/0001-40	1.031,00	1.025,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	098	39.326.153/0001-69	1.028,66	1.028,66	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	089	29.563.124/0001-67	1.030,00	1.030,00	Sim
4 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	063	18.861.730/0001-42	1.031,00	1.031,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:26
MEMORIA RAM DDR3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Kingston	Modelo: kvr16ln11k2/8wp
Descrição: Especificação : MEMORIA RAM DDR3 - 4GB MEMÓRIA PARA DESKTOP TIPO SDRAM DDR3 DE 240 PINOS; CAPACIDADE 2GB; FREQUÊNCIA MÍNIMA 1600MHz (PC3 12800); LATÊNCIA CAS MÁXIMA 9; TENSÃO 1.5V.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 50.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	025	29.563.124/0001-67	512,20	500,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	017	39.326.153/0001-69	514,28	514,28	Sim
3 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP	029	34.770.156/0001-73	519,00	519,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:26
MEMORIA RAM DDR3 - 8GB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZILPC	Modelo: MEMORIA DESK 8GB BPC1333D3CL9/8G OEM
Descrição: Especificação : MEMÓRIA PARA DESKTOP TIPO SDRAM DDR3 240 PINOS, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 4GB, FREQUÊNCIA MÍNIMA: PC3-10600 (1333MHZ), TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO (VDD) 1,5 V,- LATÊNCIA CAS MÁXIMA 9, TEMPERATURA DE OPERAÇÃO 0 A 85 °C. MEMORIA RAM DDR3 - 8GB			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 671,00	Valor Total: 33.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	019	10.433.143/0001-40	678,00	671,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	042	39.326.153/0001-69	673,54	673,54	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	056	29.563.124/0001-67	676,83	676,83	Sim
4 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP	074	34.770.156/0001-73	677,00	677,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:26
HD SATA - 500GB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Seagate	Modelo: st500dm002
Descrição: Especificação : HD SATA - 500GB HARD DISK INTERNO INTERFACE SATA 3GB/S; CAPACIDADE 500GB; CACHE MÍNIMO 16MB; VELOCIDADE 7200RPM; TAXA DE TRANSFERÊNCIA MÍNIMA 300MB/S; LATÊNCIA MÉDIA 5.56MS; BYTES POR SETOR 512; TEMPO MÉDIO DE LEITURA 8,9MS.			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 38.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	062	29.563.124/0001-67	505,31	500,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	011	39.326.153/0001-69	507,36	507,36	Sim
3 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP	039	34.770.156/0001-73	512,00	512,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:26
HD SATA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SEAGATE	Modelo: ST1000VM002
Descrição: Especificação : HD SATA - 1TB HARD DISK INTERNO; INTERFACE SATA 6 GB/S; CAPACIDADE 1TB; FORM FACTOR 3.5-INCH; ROHS COMPLIANT; CACHE MÍNIMO: 64MB; ROTAÇÃO: 7200 RPM; BUFFER PARA HOST: 6 GB/S			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 679,00	Valor Total: 33.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	012	10.433.143/0001-40	685,00	679,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	072	39.326.153/0001-69	680,47	680,47	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	011	29.563.124/0001-67	682,73	682,73	Sim
4 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP	069	34.770.156/0001-73	684,00	684,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:26
HD SATA - 2 TB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SEAGATE	Modelo: ST32000644NS
Descrição: Especificação : HD SATA - 2 TB HARD DISK INTERNO INTERFACE SATA III (6GB/S); CAPACIDADE 2TB (TERABYTES); SPIN SPEED (RPM) 7200 RPM; SUSTAINED DATA TRANSFER RATE 149MB/S; AVERAGE LATENCY 4.16M; BUFFER MÍNIMO 64MB			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 865,00	Valor Total: 12.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	086	10.433.143/0001-40	880,00	865,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	047	39.326.153/0001-69	877,32	877,32	Sim
3 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP	043	34.770.156/0001-73	879,00	879,00	Sim
4 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	045	29.563.124/0001-67	879,80	879,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:26
GRAVADORA EXTERNA DE DVD**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: L G	Modelo: EXTERNO
Descrição: Especificação : GRAVADORA EXTERNA DE DVD - USB Drive de DVD±RW - externo;INTERFACE USB; Velocidade de leitura mínimas 24x (CD) / 8x (DVD); Velocidade de gravação 24x (CD) / 8x (DVD±R) / 8x (DVD±R DL); Velocidade de regravação 24x (CD) / 8x (DVD); E GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 393,00	Valor Total: 786,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	015	39.326.153/0001-69	393,66	393,00	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	069	29.563.124/0001-67	394,08	394,08	Sim
3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	065	10.433.143/0001-40	395,00	395,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:26
PEN DRIVE 64 GB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Multilaser	Modelo: pd-590
Descrição: Especificação : PEN DRIVE 64 GB PEN DRIVE COM Capacidade 64 GB; Taxas de transmissão de dados mínimas 3 MB/s (gravação) e 10 MB/s (leitura); Conexão USB 3.0; E GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO			
Quantidade: 36		Valor Unit.: 116,25	Valor Total: 4.185,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	089 29.563.124/0001-67	116,25	116,25	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	063 39.326.153/0001-69	116,71	116,71	Sim
3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	010 10.433.143/0001-40	117,00	117,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:26
KIT UPGRADE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZIL -PC	Modelo: PLACA MAE H61- / I5-3570 / COOLER 1155/ 8 GB - DDR
Descrição: Especificação : Kit Upgrade - Core I5 + Placa Mãe Lga 1155 + 8gb Ddr3 + Cooler - Intel - Kit Processador I5 3570 + Placa Mãe H61 + 8gb Ddr3 + Nfe SUPER PROMOÇÃO Especificações Técnicas: Processador Marca processador: Intel Série do processador: Intel Core Número de modelo: i5 3570 Velocidade do processador:3.4 ghz Soquete do processador: 1155 Número de núcleos de cpu: 4 Tamanho do cache l3 (mb): 6 mb Potência: 77 Watt Placa Mãe Chipset: Intel H61 Cpu: soquete 1155, suporta processador i3 i5 i7 Memória Ram: 2 * ddr3, 1600/1333/1066, até 16 gb Entalhes: 1 * pci 1x, 1 * pcie16 Portas: 10 * usb 2.0 (6 porta usb frontal), hdmi, vga Sata: 4 * sata 2.0, Lan: rtl8105e 100 m lan, Áudio: ALC662 AC97 Tamanho da placa principal: 16.8 cm * 18.8 cm Cor: Preto Cooler Marca: Cooler Master Modelo:RR-I70-20FK-R1 Nome do produto I70 Socket da CPU Intel® LGA 1156/1155/1151/1150 Material: Alumínio Dimensão 120 x 120 x 60 mm Dimensões do ventilador 120 x 120 x 25 mm Velocidade do Ventilador 1.800 RPM ± 10% Fluxo de Ar do Ventilador 37 CFM ± 10% Pressão do Ar 1.33 mm H2O ± 10% Nível de ruído 28 dBA (máx.) Rolamento: rifle MTTF: 280.000 horas Vida L- 10: 40.000 horas Conector de Ventilador de 3 Pinos Tensão nominal do ventilador 12 VDC Corrente nominal do ventilador 0,2 A Consumo de energia 2,4 w			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 1.640,00	Valor Total: 49.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	056 10.433.143/0001-40	1.695,00	1.640,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	030 39.326.153/0001-69	1.690,36	1.690,36	Sim
3 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP	060 34.770.156/0001-73	1.694,00	1.694,00	Sim
4 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	042 29.563.124/0001-67	1.695,00	1.695,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:27
ASPIRADOR PÓ COMPUTADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Multilaser	Modelo: AU607
Descrição: Especificação : SOPRADOR AR ASPIRADOR PÓ COMPUTADOR NOTEBOOK LIMPEZA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 602,00	Valor Total: 602,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	072	10.433.143/0001-40	610,00	602,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	023	39.326.153/0001-69	603,29	603,29	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	005	29.563.124/0001-67	609,85	609,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:27
MOUSE OPTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Multilaser	Modelo: mo300
Descrição: Especificação : 03 BOTÕES, CONEXÃO USB, PARA NOTEBOOK OU COMPUTADOR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 26,60	Valor Total: 2.128,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	068	29.563.124/0001-67	26,60	26,60	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	093	39.326.153/0001-69	26,70	26,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:27
MOUSEPAD DE TECIDO EMBORRACHADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: XCEL	Modelo: 22X19 CM EM GEL REF: 311
Descrição: Especificação : MOUSEPAD DE TECIDO EMBORRACHADO			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 1.122,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	039	10.433.143/0001-40	36,00	34,00	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	080	29.563.124/0001-67	35,46	35,46	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	006	39.326.153/0001-69	35,60	35,60	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:27
FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA COMPUTADOR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Brasil Pc	Modelo: bpc-s5300v1
Descrição: Especificação : Fonte de alimentação para computador 500w,bivolt, versão ATX Pinagem: - 1x Alimentação 20/24 Pinos - 1x Auxiliar ATX - 1x Alimentação Drive 1.44 - 2x Serial ATA - 2x IDE - 1x conector PC Express com4 pinos			
Quantidade: 93	Valor Unit.: 585,00	Valor Total: 54.405,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	016 29.563.124/0001-67	593,96	585,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	058 39.326.153/0001-69	596,37	596,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:27
FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA COMPUTADOR 400W**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRASIL PC	Modelo: BPC-S5300V1
Descrição: Especificação : Fonte de alimentação para computador 400w,bivolt, versão mini-ATX ref.ss- 300tgw Pinagem: - 1x Alimentação 20/24 Pinos - 1x Auxiliar ATX - 1x Alimentação Drive 1.44 - 2x Serial ATA - 2x IDE - 1x conector PC Express com4 pinos			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 310,00	Valor Total: 9.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	069 39.326.153/0001-69	310,56	310,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	025 29.563.124/0001-67	312,00	98,00	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	005 10.433.143/0001-40	313,00	99,00	Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:27
FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA COMPUTADOR 450W**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZIL-PC	Modelo: FONTE ATX 450W REAL BRAZILPC BPC-427V1.0 24 PINOS
Descrição: Especificação : Fonte de alimentação para computador 450w,bivolt, normal Pinagem: - 1x Alimentação 20/24 Pinos - 1x Auxiliar ATX - 1x Alimentação Drive 1.44 - 2x Serial ATA - 2x IDE - 1x conector PC Express com4 pinos			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 446,00	Valor Total: 22.300,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	007	10.433.143/0001-40	450,00	446,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	030	39.326.153/0001-69	447,05	447,05	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	095	29.563.124/0001-67	449,00	449,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:27
PLACA DE VIDEO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: AFOX	Modelo: GEFORCE GT420 2GB DDR3 128 BIT
Descrição: Especificação : PLACA DE VIDEO PCI-EX 128 MB TIPO DE INTERFACE PCI EXPRESS X16; TIPO DE BARRAMENTO PCI EXPRESS X16; API MÍNIMA SUPOSTADA DIRECTX 9.0 E OPENGL 1.4; RAMDAC MÍNIMA 400 MHZ; SINAL DE VÍDEO SUPOSTADO DVI, VGA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.190,00	Valor Total: 11.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	050	10.433.143/0001-40	1.195,00	1.190,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	090	39.326.153/0001-69	1.192,86	1.192,86	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	009	29.563.124/0001-67	1.195,00	1.195,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:27
PLACA DE REDE PCI EXPRESS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TP-LINK	Modelo: TG-3468
Descrição: Especificação : PLACA DE REDE PCI EXPRESS PADRÕES IEEE 802.3 10BASE-T, IEEE 802.3U 100BASE-TX, IEEE802.3AB 1000BASE-T; INTERFACE 32 BITS PCI, AUTO MDI/MDIX, 1 PORTA RJ45 10/100/1000MBPS, AUTO-NEGOCIAÇÃO; LED LINK/ACT E 1000M; VELOCIDADE DE TRANSMISSÃO 10/100/1000 MBPS; PCI REV 2.1/2.2, 32BIT, 33/66MHZ; IEEE 802.3 CSMA / CD, 100 BASE-TX, 10BASE-T PADRÃO; SUPORTA MODOS FULL-DUPLEX / HALF-DUPLEX; TAXA DE TRANSFERÊNCIA 10/100/1000MBPS (HALF-DUPLEX), 20/200/2000MBPS (FULL-DUPLEX)			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 164,00	Valor Total: 9.184,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	043	10.433.143/0001-40	167,00	164,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	010	39.326.153/0001-69	165,16	165,16	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	091	29.563.124/0001-67	167,00	167,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:28
ROTEADOR WIRELLES COM PORTA GIGABIT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MERCUSYS	Modelo: ARCHER AC12G 2
Descrição: Especificação : ROTEADOR WIRELLES COM PORTA GIGABIT COM 4 PORTAS LAN 5DBI PADRÕES: IEEE 802.3/3U IEEE 802.11B/G/N; INTERFACE 1 PORTA WAN 100/1000 MBPS (AUTO MDI/MDIX); 3 PORTA LAN 10/100/1000 MBPS (AUTO MDI/MDIX); 1 PORTA USB 2.0 PARA CONEXÃO DO MODEM; FAIXA DE FREQUÊNCIA 2.4 GHZ; - VELOCIDADE DE REDE WIRELESS MÍNIMA: 300 MBPS; MÍNIMO DE 4 ANTENAS DE NO MÍNIMO 5 DBI FIXAS OMNIDIRECIONAIS; SEGURANÇA WEP, WPA-PSK, WPA2-PSK, WPS, WPA/WPA2; 3G/4G, PPOE, DHCP, IP ESTÁTICO, PPTP, L2TP; LEDS: POWER, SYS, WPS, USB, 1 LAN, 3 LAN, LAN			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 430,00	Valor Total: 23.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	026 10.433.143/0001-40	435,00	430,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	012 39.326.153/0001-69	432,22	432,22	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	060 29.563.124/0001-67	434,00	434,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:28
SWITCH 16 PORTAS 10/100/1000MB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TP-LINK	Modelo: TL-sf1016ds
Descrição: Especificação : SWITCH 16 PORTAS 10/100/1000MB CERTIFICAÇÃO: FCC, CE, ROHS. INTERFACE: 16 PORTAS RJ45 10/100/1000MBPS COM AUTO NEGOCIAÇÃO /AUTO MDI / MDIX, TABELA DE MAC ADDRESS MÍNIMA: 8K			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.980,00	Valor Total: 79.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	088 10.433.143/0001-40	1.988,00	1.980,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	014 39.326.153/0001-69	1.982,13	1.982,13	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	052 29.563.124/0001-67	1.985,00	1.985,00	Sim
4 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP	006 34.770.156/0001-73	1.987,00	1.987,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:28
SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000MB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** INTELBRAS **Modelo:** SG2400QR
Descrição: Especificação : SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000MB CERTIFICAÇÃO: FCC, CE, ROHS. INTERFACE: 24 PORTAS RJ45 10/100/1000MBPS COM AUTO NEGOCIAÇÃO /AUTO MDI / MDIX, TABELA DE MAC ADDRESS MÍNIMA: 8K
Quantidade: 45 **Valor Unit.:** 2.499,00 **Valor Total:** 112.455,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	030	10.433.143/0001-40	3.976,00	2.499,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	027	39.326.153/0001-69	3.970,26	3.970,26	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	076	29.563.124/0001-67	3.975,00	3.975,00	Sim
4 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP	008	34.770.156/0001-73	3.975,00	3.975,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LS SERVIÇOS DE INFORMATICA E ELETRONICA	010	10.793.812/0001-95	3.976,00	2.200,00	Sim

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:28
FUSIVEL COM 50X FUSÍVEL DE VIDRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** ROBOMIX **Modelo:** 100x Fusível De Vidro 10a 250v 5x20
Descrição: Especificação : FUSIVEL COM 50X FUSÍVEL DE VIDRO 10A 250V 5X20MM FUSIVEL DE VIDRO 50X; 5X20MM; 10A; 250V
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 59,00 **Valor Total:** 5.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	092	10.433.143/0001-40	61,00	59,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	072	39.326.153/0001-69	60,33	60,33	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	002	29.563.124/0001-67	61,00	61,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:28
CONECTOR RJ 45 MACHO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** Furukaua **Modelo:** cat5e
Descrição: Especificação : CONECTOR RJ 45 MACHO - CAT 5E CONECTOR RJ-45 MACHO CAT 5e
Quantidade: 3.000 **Valor Unit.:** 3,10 **Valor Total:** 9.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	073	29.563.124/0001-67	3,10	3,10	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	041	39.326.153/0001-69	3,12	3,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:28
CONECTOR RJ 45 FEMEA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Furukaua	Modelo: cat5e
Descrição: Especificação : CONECTOR RJ 45 FEMEA - CAT 5E CONECTOR RJ-45 FEMEA CAT 5e			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	070 29.563.124/0001-67	3,64	3,60	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	049 39.326.153/0001-69	3,66	3,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:28
RACK 8U'S 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Intelbras	Modelo: mrd857
Descrição: Especificação : ESTRUTURA SOLDADA COMPOSTA POR QUATRO COLUNAS, BASE E TETO FABRICADOS EM CHAPA DE AÇO;PORTA FRONTAL FABRICADAS EM CHAPA DE AÇO COM VISOR EM ACRÍLICO E "FECHO"; PORTAS LATERAIS FABRICADAS EM CHAPA DE AÇO REMOVÍVEIS COM "FECHO RÁPIDO";BASE FABRICADAS EM CHAPA DE AÇO COM ABERTURA PARA PASSAGEM DE CABOS; TETO FABRICADOS EM CHAPA DE AÇO COM ABERTURA PARA DOIS VENTILADORES/EXAUSTORES;RACK COM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE E PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI - PÓ; MEDIDAS APROXIMADAS - ALTURA EXTERNA 42 CM; LARGURA EXTERNA 57 CM; PROFUNDIDADE EXTERNA 57 CM; ALTURA ÚTIL 35,6 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 755,00		Valor Total: 37.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	054 29.563.124/0001-67	760,42	755,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	099 39.326.153/0001-69	763,51	763,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:28
KIT DE VENTILAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** LOJARPLNETWORK **Modelo:** KIT : 2 V - 12X120X25A 12 V.
Descrição: Especificação : KIT DE VENTILAÇÃO 2 VENTILADORES PARA RACK 2 COOLERS DE 120 X 120 X 25 MM; TENSÃO DE ENTRADA: 100 - 240 V; FREQUÊNCIA: 50/60 HZ; TENSÃO DE SAÍDA: 12 V.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 458,00 **Valor Total:** 13.740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	069	10.433.143/0001-40	460,00	458,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	036	39.326.153/0001-69	459,94	459,94	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	097	29.563.124/0001-67	460,00	460,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:28
REGUA DE TOMADA 8 TOMADAS PARA RACK 1 U**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** GFORCE **Modelo:** 8T - 29+T / 10A
Descrição: Especificação : REGUA DE TOMADA 8 TOMADAS PARA RACK 1 U. COR: PINTURA EM EPOXI PÓ PRETO; MATERIAL: CHAPA PRÉ-ZINCADA; DE ACORDO COM AS NORMAS EIA-310-D E RS-310; COMPRIMENTO DO CABO: 1,35 METROS; DISJUNTOR CAPACIDADE: 240 V; FAIXA DE TRABALHO: 16 A SAÍDA: TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA: 250 V; CONSUMO TOTAL MÁXIMO DE CORRENTE: 10 A; CONEXÕES DE SAÍDA: 8 TOMADAS TIPO UNIVERSAL 2P+T (NBR 13249) DE 10 AMPÈRES ENTRADA: TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA: 250 V; CORRENTE DE ENTRADA MÁXIMA: 16 A TIPO DE CONEXÃO DE ENTRADA: UNIVERSAL 2P+T (NBR 13249) DE 20 AMPÈRES
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 208,00 **Valor Total:** 4.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	092	10.433.143/0001-40	212,00	208,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	009	39.326.153/0001-69	209,67	209,67	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	026	29.563.124/0001-67	210,00	210,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:28
CAIXA DE CABO DE REDE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** sohoplus **Modelo:** cat5e 24awgx4p
Descrição: Especificação : CAIXA DE CABO DE REDE UTP CAT 5E - 305 M CAIXA DE CABOS UTP CATEGORIA: 5E, COR AZUL CLARO; CONSTRUÇÃO: 4 PARES TRANÇADOS DE CONDUTORES SÓLIDOS DE COBRE NU, 24 AWG; ISOLADOS EM POLIETILENO ESPECIAL, COM CAPA EXTERNA EM PVC NA OPÇÃO CMX, COMPRIMENTO 305 METROS
Quantidade: 54 **Valor Unit.:** 605,00 **Valor Total:** 32.670,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	090	29.563.124/0001-67	607,75	605,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	060	39.326.153/0001-69	610,21	610,21	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:28
CAIXA DE CABO DE REDE UTP CAT 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: sohoplus	Modelo: cat6e 24awgx4p
Descrição: Especificação : CAIXA DE CABO DE REDE UTP CAT 6 - 305 M CAIXA DE CABO UTP CAT 6 PARA REDE; MODELO: GIGALAN; COMPRIMENTO: 305 METROS; CAPA CONSTITUÍDO POR PVC RETARDANTE A CHAMA; DIÂMETRO NOMINAL 6.0MM; REQUISITOS FÍSICOS E ELÉTRICOS DAS NORMAS ANSI/TIA/EIA-568C.2 E ISO/IEC11801; PADRÕES: ATM -155 (UTP), AF PHY-OO15.000 E AF- PHY-0018.000, 155/51/25 MBPS; TP-PMD , ANSI X3T9.5, 100 MBPS; GIGABIT ETHERNET, IEEE 802.3AB 1000 BASET, IEEE 802.3AN 2006; 100BASE-TX, IEEE 802.3U, 100 MBPS; 100BASE-T4, IEEE 802.3U ,100 MBPS; 100VG-ANYLAN, IEEE802.12, 100 MBPS; 10BASE-T , IEEE802.3, 10 MBP			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 720,00		Valor Total: 4.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	049 29.563.124/0001-67	721,02	720,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	021 39.326.153/0001-69	723,95	723,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:29
BOLSA PARA CARREGAR NOTEBOOK

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Notebag	Modelo: 15,6 Preta
Descrição: Especificação : Bolsa para carregar notebook			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 155,00		Valor Total: 310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	059 10.433.143/0001-40	157,00	155,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	099 39.326.153/0001-69	156,27	156,27	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	012 29.563.124/0001-67	156,65	156,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 08:08:05
MONITOR 20"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** BRASIL PC **Modelo:** M20W
Descrição: Especificação : Monitor: - Led, 20 polegadas, conexões DVI e HDMI, Resolução 1600x900 @ 60Hz, tempo de resposta 5ms e contraste de 1.000.000:2
Quantidade: 41 **Valor Unit.:** 1.098,00 **Valor Total:** 45.018,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	018	39.326.153/0001-69	1.273,83	1.098,00	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	069	29.563.124/0001-67	1.268,68	1.099,00	Sim
3 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	032	18.861.730/0001-42	1.288,00	1.288,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MG	088	65.149.197/0002-51	1.288,00	1.000,00	Não

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 08:08:05
MONITOR 22"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** BRAZIL-PC **Modelo:** 2W-HOE FULL HD 75HZ
Descrição: Especificação : Monitor 22", resolução máxima 1440 x 900 pixels, 60 Hz, formato de tela 16:9 widescreen, conectores HDMI, VGA, alimentação 100-240 V, itens inclusos cabo HDMI, cabo de força.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 1.448,00 **Valor Total:** 14.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	048	10.433.143/0001-40	1.550,00	1.448,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	054	39.326.153/0001-69	1.548,95	1.548,95	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	059	29.563.124/0001-67	1.550,00	1.550,00	Sim
4 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	087	18.861.730/0001-42	1.550,00	1.550,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MG	041	65.149.197/0002-51	1.550,00	1.350,00	Não

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 08:08:05
MONITOR 23"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** LG **Modelo:** 24MK430H
Descrição: Especificação : Monitor: - Led, 23 polegadas, conexões DVI e HDMI, Resolução 1600x900 @ 60Hz, tempo de resposta 5ms e contraste de 1.000.000:4
Quantidade: 43 **Valor Unit.:** 1.605,00 **Valor Total:** 69.015,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	017	10.433.143/0001-40	1.615,00	1.605,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	072	39.326.153/0001-69	1.611,24	1.611,24	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	003	29.563.124/0001-67	1.612,00	1.612,00	Sim
4 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	092	18.861.730/0001-42	1.615,00	1.615,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MG	037	65.149.197/0002-51	1.615,00	1.500,00	Não

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:29
FILTRO LINHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Force line	Modelo: 5005-pt
Descrição: Especificação : FILTRO DE LINHA COM 4 TOMADAS ENERGIA POTÊNCIA: 1.270W (127V); 2.200W (220V); TENSÃO DE ENTRADA: 115/127 OU 220V~; CHAVE DISJUNTORA RESET/ON/OFF COM INDICAÇÃO LUMINOSA; MOLDADO EM PLÁSTICO ANTICHAMA; PRODUZIDO SOB PADRÃO DE QUALIDADE ISSO 9001.			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 28.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	080	29.563.124/0001-67	55,16	55,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	065	39.326.153/0001-69	55,38	55,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:29
FILTRO DE LINHA, MÍNIMO DE 05 TOMADAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRLUX	Modelo: 5 - T/ 110/220V C/FUSIVEL E CHAVE
Descrição: Especificação : Filtro de linha, mínimo de 06 tomadas, compatível com o padrão nacional, proteção contra surto de tensão, modelo tipo régua, tensão de entrada 110 volts.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 68,00		Valor Total: 13.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	039	10.433.143/0001-40	70,00	68,00	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	036	29.563.124/0001-67	68,95	68,95	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	082	39.326.153/0001-69	69,23	69,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:29
FONTE DE CARREGADOR NOTEBOOK**

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: MY-120W
Descrição: Especificação : Fonte de carregador do Notebook 19 V,4.7-54			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 1.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	037	10.433.143/0001-40	346,00	340,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	059	39.326.153/0001-69	344,19	344,19	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	028	29.563.124/0001-67	346,00	346,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:29
ROTEADOR WRELESS 300 MBPS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: D-LINK	Modelo: DIR-615
Descrição: Especificação : roteador			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 290,00	Valor Total: 9.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	054	39.326.153/0001-69	294,74	290,00	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	038	29.563.124/0001-67	295,00	295,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:29
PLACA MAE PARA PROCESSADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZILPC	Modelo: BPC-G41NT-D
Descrição: Especificação : liga 775 ddr2, barramento pci 4x usb ethernet 10/100/1000			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 770,00	Valor Total: 28.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	056	10.433.143/0001-40	780,00	770,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	004	39.326.153/0001-69	771,42	771,42	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	034	29.563.124/0001-67	779,00	779,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:29
HD PORTATIL EXTERNO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORICO	Modelo: HD EXTERNO -USB 3.0 / 500GB
Descrição: Especificação : HD Portátil Externo 500 GB SATA 3			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 578,00	Valor Total: 28.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	074 10.433.143/0001-40	581,00	578,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	084 39.326.153/0001-69	579,61	579,61	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	072 29.563.124/0001-67	580,00	580,00	Sim
4 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP	027 34.770.156/0001-73	580,00	580,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:29
HD EXTERNO 1TB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Seagate	Modelo: stjl1000400
Descrição: Especificação : HD EXTERNO 1TB - USB 3.0			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 690,00	Valor Total: 11.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	093 29.563.124/0001-67	691,47	690,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	078 39.326.153/0001-69	694,28	694,28	Sim
3 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP	009 34.770.156/0001-73	701,00	701,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:29
PEN DRIVE 16 GB USB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TREND	Modelo: 16 GB USB 2.0
Descrição: Especificação : Pen drive de 16GB USB			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 770,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	067	10.433.143/0001-40	57,00	55,00	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	030	29.563.124/0001-67	56,15	56,15	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	047	39.326.153/0001-69	56,37	56,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:30
PEN DRIVE 8 GB USB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Multilaser	Modelo: pd587
Descrição: Especificação : Pen drive de 8GB USB			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 1.025,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	042	29.563.124/0001-67	41,37	41,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	038	39.326.153/0001-69	41,54	41,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:30
CABO DE REDE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: sohoplus	Modelo: cat5e 24awgx4p
Descrição: Especificação : Cabo de rede - par trançado (peça)			
Quantidade: 915	Valor Unit.: 510,00	Valor Total: 466.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	087	29.563.124/0001-67	510,23	510,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	046	39.326.153/0001-69	512,30	512,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:30
NANOSTATION**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

Item: 1 Unidade: UND Marca: Ubiquiti Modelo: Nanostation Nano Loco M2
2.4 Ghz Mimo 8 Dbi
Descrição: Especificação : Nanostation 2.4 ghz
Quantidade: 2 Valor Unit.: 840,00 Valor Total: 1.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	026	10.433.143/0001-40	854,00	840,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	040	39.326.153/0001-69	844,61	844,61	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	090	29.563.124/0001-67	854,00	854,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:30
TESTADOR DE CABOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: NETWORK Modelo: XT6001
Descrição: Especificação : TESTADOR DE CABO UTP RJ45, RJ11 E USB TESTADOR DE CABOS COM CONECTORES RJ-45, RJ-11, BNC E USB COM ALCANCE ATÉ 180 METROS; CONECTORES DO TESTADOR: BNC, USB, RJ-11, RJ-45; CONECTORES DO TESTADOR REMOTO: USB, RJ-11, RJ-45
Quantidade: 3 Valor Unit.: 80,00 Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	034	10.433.143/0001-40	82,00	80,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	059	39.326.153/0001-69	81,10	81,10	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	013	29.563.124/0001-67	82,00	82,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:30
FRAGMENTADORA DE PAPEL COM CESTO CORTE EM TIRAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: MENNO Modelo: SECRETA15C
Descrição: Especificação : FRAGMENTADORA DE PAPEL COM CESTO CORTE EM TIRAS
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.080,00 Valor Total: 3.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	071	39.326.153/0001-69	1.090,87	1.080,00	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	025	29.563.124/0001-67	1.086,46	1.086,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:30
SCANNER 600 PI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: ES-500W
Descrição: Especificação : Alta velocidade - Design Compacto - Resolução de até 600 pi - Digitaliza 52 imagens por minuto - Duplex Automático - Bandeja de alimentação para 50 folhas			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6.800,00		Valor Total: 27.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	009 39.326.153/0001-69	7.436,29	6.800,00	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	006 29.563.124/0001-67	7.406,22	7.406,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:30
ESTAÇÃO SOLDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Yihua	Modelo: 850
Descrição: Especificação : ESTAÇÃO SOLDA E RETRABALHO SOPRADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 595,00		Valor Total: 595,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	006 10.433.143/0001-40	603,00	595,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	086 39.326.153/0001-69	598,37	598,37	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	046 29.563.124/0001-67	603,00	603,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:30
ALICATE DE CLIPAGEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GIGASAT	Modelo: C/CAT.LY-568R RJ45/11
Descrição: Especificação : Com cabo isolado, tamanho 18 cm, para conectores RJ-11 e RJ-45.s RJ-11 e RJ-45. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 625,00		Valor Total: 1.875,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	046 10.433.143/0001-40	634,00	625,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	067	39.326.153/0001-69	628,03	628,03	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	025	29.563.124/0001-67	634,00	634,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:30
DECAPADOR DE CABO UTP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GIGASAT	Modelo: HT-332
Descrição: Especificação : DECAPADOR DE CABO UTP / STP ALICATE CORTADOR E DESCASCADOR GIRATÓRIO, PARA CABOS COAXIAIS, UTP E FTP (BLINDADO), COM SUPORTE PARA BITOLAS 22, 24 E 26 AWG E COAXIAIS RG58, RG59 E RG6.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 62,50		Valor Total: 125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	039	10.433.143/0001-40	64,00	62,50	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	008	39.326.153/0001-69	63,30	63,30	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	051	29.563.124/0001-67	64,00	64,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:31
ALICATE PATCH DOWN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: HIKARI	Modelo: HK-307
Descrição: Especificação : PATCH DOWN PARA TOMADA RJ45 FEMEA ALICATE PUNCH DOWN DE INSERÇÃO COM LÂMINA DE AÇO REVERSÍVEL FABRICADA EM ACORDO À NORMA SAE 8620			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 79,00		Valor Total: 237,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	017	10.433.143/0001-40	81,00	79,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	063	39.326.153/0001-69	80,11	80,11	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	062	29.563.124/0001-67	81,00	81,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:31
ALICATE DE CORTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** TRAMONTINA **Modelo:** 43409107
Descrição: Especificação : ALICATE DE CORTE - 6.1/2 ALICATE DE CORTE DIAGONAL AÇO CROMO; CABO ISOLADO 1.000 VOLTS
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 64,00 **Valor Total:** 192,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	050	39.326.153/0001-69	64,29	64,00	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	003	29.563.124/0001-67	65,00	65,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:31
CHAVE DE FENDA - JOGO 7 CHAVES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** GEDORE **Modelo:** 91813
Descrição: Especificação : CHAVE DE FENDA - JOGO (7 PEÇAS) HASTE INTEIRIÇA FORJADA EM AÇO CROMO VANÁDIO COM SECCÃO HEXAGONAL; CABO FABRICADO EM PVC RÍGIDO COM A EXTREMIDADE TRASEIRA ENDURECIDA; UNIDADE SEXTAVADA NA HASTE
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 74,00 **Valor Total:** 222,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	040	39.326.153/0001-69	74,18	74,00	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	041	29.563.124/0001-67	75,00	75,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:31
CHAVE PHILIPS - 5/16 X 8 POLEGADAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** TRAMONTINA **Modelo:** 41901110
Descrição: Especificação : HASTE INTEIRIÇA FORJADA EM AÇO CROMO VANÁDIO COM SECCÃO HEXAGONAL; CABO FABRICADO EM PVC RÍGIDO COM A EXTREMIDADE TRASEIRA ENDURECIDA; UNIDADE SEXTAVADA NA HASTE
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 35,00 **Valor Total:** 105,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	058	39.326.153/0001-69	35,60	35,00	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	091	29.563.124/0001-67	36,00	36,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:31
KIT PLACA MAE 1155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZIL PC	Modelo: PLACA MAE H61- / I5-3570 / COOLER 1155/ 4 GB - DDR
Descrição: Especificação : KIT PLACA MAE 1155 INTEL CORE 15+4GB RAM + COOLER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.405,00		Valor Total: 2.810,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	077	10.433.143/0001-40	1.418,00	1.405,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	062	39.326.153/0001-69	1.410,40	1.410,40	Sim
3 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP	082	34.770.156/0001-73	1.417,00	1.417,00	Sim
4 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	089	29.563.124/0001-67	1.418,00	1.418,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:31
ADAPTADOR SEM FIO WIFI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DONGLE	Modelo: USB - AC600-600 MPBS / 2.4 E 5.8
Descrição: Especificação : ADAPTADOR SEM FIO WIFI 150 mbps			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 190,00		Valor Total: 760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	027	10.433.143/0001-40	195,00	190,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	081	39.326.153/0001-69	192,86	192,86	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	021	29.563.124/0001-67	195,00	195,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:31
NOTEBOOK INTEL CORE I5, HDD 1TB, MEMORIA 12GB, TELA 15,6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COMPAQ	Modelo: CQ29 I5/12GB/1TB/15.6"
Descrição: Especificação : NOTEBOOK INTEL CORE I5, HDD 1TB, MEMORIA 12GB, TELA 15,6			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5.339,00		Valor Total: 53.390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	002	10.433.143/0001-40	7.049,00	5.339,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	017	29.563.124/0001-67	7.045,00	5.649,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	058	39.326.153/0001-69	6.999,46	6.999,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LS SERVIÇOS DE INFORMATICA E ELETRONICA	046	10.793.812/0001-95	7.049,00	5.342,98	Sim

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 08:08:05
PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW) SVGA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tomate	Modelo: mrp-2003
Descrição: Especificação : PROJETER MULTIMÍDIA (DATASHOW) SVGA 800X600 - 3300 LUMENS 3LCD HDMI USB. LARGURA 30,2CM, ALTURA 8,2CM E PROFUNDIDADE 23,7 CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.499,00	Valor Total: 34.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	055	29.563.124/0001-67	4.032,59	3.499,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	067	39.326.153/0001-69	4.048,97	4.032,00	Sim
3 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	022	18.861.730/0001-42	4.094,00	4.094,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MG	007	65.149.197/0002-51	4.094,00	3.300,00	Não
LS SERVIÇOS DE INFORMATICA E ELETRONICA	023	10.793.812/0001-95	4.094,00	3.850,00	Sim

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:32
SWITCH 08 PORTAS 10/100/1000MB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Intelbras	Modelo: sg1002mrl2+
Descrição: Especificação : Hub SWTCHA não gerencial- 08 portas fast ethernet 10/100 MPS, fonte de alimentação externa bivolt automática			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 715,00	Valor Total: 16.445,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	002	29.563.124/0001-67	719,05	715,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	042	39.326.153/0001-69	721,97	721,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:32
SWITCH 32 PORTAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Intelbras	Modelo: SG 5204 MR
Descrição: Especificação : SWITCH 32 PORTAS 10/100/1000MB CERTIFICAÇÃO: FCC, CE, ROHS. INTERFACE: 24 PORTAS RJ45 10/100/1000MBPS COM AUTO NEGOCIAÇÃO /AUTO MDI / MDIX, TABELA DE MAC ADDRESS MÍNIMA: 8K			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 4.645,00	Valor Total: 9.290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	057	10.433.143/0001-40	4.702,00	4.645,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	075	39.326.153/0001-69	4.650,28	4.650,28	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	065	29.563.124/0001-67	4.700,00	4.700,00	Sim
4 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP	071	34.770.156/0001-73	4.701,00	4.701,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:32
SSD 240GB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLDENFIR	Modelo: SSD 256 GB SATA III
Descrição: Especificação : Interface: SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) - compatível com a versão anterior SATA Rev. 2.0 (3Gb/s)-			
Capacidades: 240GB			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 550,00	Valor Total: 27.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	052	10.433.143/0001-40	555,00	550,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	064	39.326.153/0001-69	552,90	552,90	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	084	29.563.124/0001-67	554,00	554,00	Sim
4 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP	036	34.770.156/0001-73	554,00	554,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:32
MULTIMETRO - DIGITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: FX-MD COD: 30.01
Descrição: Especificação : Altura x Largura x Comprimento: 13 cm x 6 cm x 3 cm			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 118,00	Valor Total: 354,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	092	10.433.143/0001-40	121,00	118,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	086	39.326.153/0001-69	119,67	119,67	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	055	29.563.124/0001-67	121,00	121,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:32
SUGADOR DE SOLDA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: HIKARI	Modelo: HK-192 ESD
Descrição: Especificação : Bico com ponta em silicone flexível Bico Substituível Material: Metal / Plástico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 45,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	002	10.433.143/0001-40	46,00	45,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	094	39.326.153/0001-69	45,49	45,49	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	020	29.563.124/0001-67	46,00	46,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:32
COMPUTADOR COMPLETO COM MOUSE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Brasil Pc	Modelo: corei7 16gb ssd128 1tb
Descrição: Especificação : COMPUTADOR COMPLETO Com mouse, teclado e monitor de no mínimo 19,5 polegadas. que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads placa de vídeo média geforce gtx 1060 ti com 6gb de gddr6 memoria de 4GB, 3000MHz ssd de 128gb pcle NVME M 2 HD de 1TB (7200RPM) SATA 3.5 Placa Mãe asus TUF GAMING Z490 - PLUS INTEL LGA 1200 10 GERAÇÃO, DDR4, ATX.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9.100,00	Valor Total: 728.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	077	29.563.124/0001-67	9.365,38	9.100,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	064	39.326.153/0001-69	9.403,41	9.403,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	014	08.629.276/0001-45	9.200,00	9.200,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:32
COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Brasil Pc	Modelo: home/officer ryzen5-3400 4gb 1tb
<p>Descrição: Especificação : Computador Completo que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador desktop com processador no mínimo que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 3.0 GHz possuir 1 disco rígido de 1 TB ou SSD 120 GB, memória RAM de 4 GB, do tipo SDRAM ddr4 2.133 MHz ou superior, operando em modalidade dual CHANNEL. A placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e divulgados no sítio www.formfactors.org, organismo que define os padrões existentes. Possuir pelo menos 1 slot PCI-EXPRESS 2.0 x16 ou superior. Possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. O adaptador de vídeo integrado deverá ser no mínimo de 1 GB de memória. Possuir suporte ao MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior. Suportar monitor estendido. Possuir no mínimo 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos 1 digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI. Unidade combinada de gravação de disco ótico CD, DVD rom. Teclado USB, ABNT2, 107 teclas com fio e mouse USB, 800 DPI, 2 botões, scroll com fio. Monitor de LED 19,5 polegadas (widescreen 16:9). Interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n. Sistema operacional Windows 10 pro (64 bits). Fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item. Gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal. Todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) devem possuir gradações neutras das cores branca, preta ou cinza, e manter o mesmo padrão de cor. Todos os componentes do produto deverão ser novos, sem uso, reforma ou recondicionamento. Garantia de 12 meses.</p>			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 4.500,00	Valor Total: 360.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	072	29.563.124/0001-67	7.746,04	4.500,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	012	39.326.153/0001-69	7.777,50	7.777,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LS SERVIÇOS DE INFORMATICA E ELETRONICA	003	10.793.812/0001-95	7.864,00	4.520,00	Sim
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	073	08.629.276/0001-45	6.950,00	6.950,00	Sim

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 08:08:05
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER A4 MONOCROMÁTICA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Canon	Modelo: ir1643if
<p>Descrição: Especificação : IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER A4 MONOCROMÁTICA, Painel tátil LCD TFT WVGA a cores de 12,7 cm/5", Memória Standard: 1,0 GB de RAM, Interface de ligação: REDE standard: 1000Base-T/100Base-TX/10Base-T, LAN sem fios (IEEE 802.11 b/g/n), NFC), ligação direta Wi-Fi, Capacidade de fornecimento de papel (A4, 80 g/m²): Standard: 650 folhas, Cassete para papel: 550 folhas, Tabuleiro multifunções: 100 folhas, Capacidade de saída de papel (A4, 80 g/m²): 150 folhas, Velocidade de impressão/cópia (PB): 43 ppm (A4), Qualidade de impressão com tecnologia de aperfeiçoamento da imagem: Até 1200 x 1200 dpi, Cópia múltiplas: ATÉ 999 cópias, Impressão Frente e Verso: Sim, Capacidade Máxima de impressão mensal (pags/mês): 150000, Possui Fax, Número máximo de linhas de ligação: 1, Tamanho de envio/gravação: A4, B5*1, A5*1, A6*1, Memória de fax: Até 512 páginas, Consumo de energia: Máximo: aprox. 1420 W ou menos, Alimentação 110v, Garantia de 12 meses.</p>			
Quantidade: 26		Valor Unit.: 5.200,00	Valor Total: 135.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	046	29.563.124/0001-67	5.940,54	5.200,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	069	39.326.153/0001-69	5.964,66	5.964,66	Sim
3 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	096	18.861.730/0001-42	6.031,00	6.031,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MG	013	65.149.197/0002-51	6.031,00	4.900,00	Não
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	004	08.629.276/0001-45	6.020,00	6.020,00	Sim

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:32
COMPUTADOR COMPLETO 10 GERAÇÃO DDR4 ATX**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Brasil Pc	Modelo: corei7 10700k 16gb ssd128 1tb
Descrição: Especificação : COMPUTADOR COMPLETO 10 GERAÇÃO DDR4 ATX - Com mouse, teclado e monitor de no mínimo 19,5 polegadas. Intel Core i7 - 10700K placa de video midia geforce gtx 1060 ti com 6gb de gddr6 memoria de 8gb, 3000MHz ssd de 128gb pcle NVME M 2 HD de 1TB (7200RPM) SATA 3.5 Placa Mãe asus TUF GAMING Z490 - PLUS INTEL LGA 1200 10 GERAÇÃO, DDR4,ATX.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8.740,00	Valor Total: 34.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	066	29.563.124/0001-67	9.064,96	8.740,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	022	39.326.153/0001-69	9.101,77	9.101,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	070	08.629.276/0001-45	8.750,00	8.750,00	Sim

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:33
SMART TV 43"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LG	Modelo: 43um7510psb
Descrição: Especificação : Smart TV 43" Especificações: ThinQ AI Conversor Digital Integrado 4 HDMI 2 USB Wi-Fi, Recursos de Vídeos DTV ? Conversor Digital Integrado. Resolução: 4K UHD, Formato da tela: 16:9, Painele IPS: Sim. Frequência Nativa do Painele: 60Hz, DTV, HDR10, Upscaler, Processador Quad Quad, Sistema Operacional webOS 4.5, Recursos de Áudio Sistema de Som: 2.0 Ch, Potência: 20W RMS, Ultra Surround, Modo Smart Sound, Estéreo/SAP, Tecnologia da Tela LED, Entradas RF 1, Saída Digital Óptica 1, Bluetooth in/out sim, Garantia do Fornecedor 12 Meses.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2.919,00	Valor Total: 175.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	099	29.563.124/0001-67	3.033,80	2.919,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	041	39.326.153/0001-69	3.046,12	3.046,12	Sim
3 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	056	18.861.730/0001-42	3.080,00	3.080,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LS SERVIÇOS DE INFORMATICA E ELETRONICA	098	10.793.812/0001-95	3.080,00	2.694,54	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:33
CAIXA DE SOM COM BATERIA RECARREGÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SUMAY	Modelo: STYLE-15
Descrição: Especificação : CAIXA DE SOM COM BATERIA RECARREGÁVEL, COM CONECTIVIDADE BLUETOOTH, CONECTORES DE ENTRADA: USB, LEITOR DE SD, PLUG, AUXILIAR, POTÊNCIA DE 600W			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.718,00	Valor Total: 12.026,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	099	10.433.143/0001-40	1.729,00	1.718,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	076	39.326.153/0001-69	1.719,98	1.719,98	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	080	29.563.124/0001-67	1.725,00	1.725,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:33
COMPUTADOR INTEL, CORE, I5, 3,8 GHZ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Brasil Pc	Modelo: home/officer corei5 10400 8gb 1tb
Descrição: Especificação : COMPUTADOR INTEL, CORE, I5, 3,8 GHZ, CACHE DE 12 MB, HEXA-CORE, MEMORIA 8GB, COM MOUSE E TECLADO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.800,00	Valor Total: 24.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	096	29.563.124/0001-67	4.951,60	4.800,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	010	39.326.153/0001-69	4.971,70	4.971,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	019	08.629.276/0001-45	4.900,00	4.900,00	Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 08:08:05
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO MFC-L2540DW

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Brother	Modelo: dcp-l2540dw
Descrição: Especificação : Velocidade de até 30 ppm Resolução para impressão até 2400 x 600 dpi Conectividade Rede Ethernet, Wi-Fi e USB Alimentação: 110 V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.360,82	Valor Total: 10.082,46	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	058	29.563.124/0001-67	3.360,82	3.360,82	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	075	39.326.153/0001-69	3.374,47	3.374,47	Sim
3 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	099	18.861.730/0001-42	3.412,00	3.412,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MG	004	65.149.197/0002-51	3.412,00	3.100,00	Não

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:33
MICROFONE CONDENSADOR SEM FIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LeSon	Modelo: LS-901 HD-750
Descrição: Especificação : Microfone condensador sem fio, de cabeça, portátil com bluetooth			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.645,00	Valor Total: 9.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	046	10.433.143/0001-40	1.653,00	1.645,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	087	39.326.153/0001-69	1.648,82	1.648,82	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	074	29.563.124/0001-67	1.650,00	1.650,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:33
MICROFONE SEM FIO - SEMI PROFISS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Vokal	Modelo: VWS20 Plus
Descrição: Especificação : Microfone sem fio semi profissional- 110v Conector. Conector Sinal Mixado A+B = Jack P10 (não balanceado) Sinais independentes A e B (2x)=XLR-3M painel balanceados.Informação Adicional: Mais informações: RECEPTOR: frequência portadora UHF banda alta - Estabilidade de frequência: +/- 0,05% controlada a cristal - modulação: FM - sensibilidade de recepção: 4uV (sinad=12dB) - Relação sinal/ ruído >90dB - rejeição de imagem e frequência espúria >85dB- nível de saída de áudio 0-30mV- resposta de frequência 50hz - 20khz - Distorção harmônica total: <1% - Conector de saída de áudio Sinal mixado A+B = Jack P10 (não balanceado) Sinais independentes A e B (2x) = XLR- 3M - painel balanceados - Alimentação 12- 15VDC - corrente de consumo:80mA - Dimensões: 190x12x40(mm) - Peso: 275g Temperatura de trabalho - 10oC - 55oC - TRANSMISSORES - Potência de saída: 30mW (max) - Raio de transmissão: 60mts (condições dB abaixo da portador a - Estabilidade da frequência : +/- 0,005% - desvio máximo +/- 48KHZ - cápsula HT - Dinâmica unidirecional cardioide - Alimentação: duas pilhas AA 1,5VDC(alcalina) ou (recarregável não inclusa) - Consumo de Corrente: 60mA com favoráveis)- emissão de frequência espúria : >60			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.315,00	Valor Total: 3.945,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	004	10.433.143/0001-40	1.326,00	1.315,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	025	39.326.153/0001-69	1.319,41	1.319,41	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	020	29.563.124/0001-67	1.325,00	1.325,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:33
COMPUTADOR CORE I7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRASIL PC	Modelo: MICRO GAME CORE I7-9700 16GB SSD512 1TB VGA 4GB
Descrição: Especificação : Computador Core i7 Processador Intel Core i7-9700 Octa Core Cache 12MB - placa de Vídeo 4GB GDDR6 128 BITS DUAL fan, Com 16 GB de memória RAM 2933 MHz DDR4 - SSD 500 GB PCIe NVMe M.2 - HD de 1 TB (7200 RPM) Sata 3.5" - Water Cooler com 2 fan de 240 mm			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 9.350,00		Valor Total: 84.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	034 39.326.153/0001-69	9.445,94	9.350,00	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	022 29.563.124/0001-67	9.407,74	9.407,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	047 08.629.276/0001-45	9.500,00	9.500,00	Sim
LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA	067 10.793.812/0001-95	9.551,00	9.551,00	Sim

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:33
NOTEBOOK I7 8GB/HD 1-TB/15 POLEGADAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZILPC	Modelo: NOTE BRAZILPC I7- 6500U/8GB/1TB/TELA FHD 15.6)
Descrição: Especificação : NOTEBOOK i7 8GB/HD 1TB/15 POLEGADAS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6.980,00		Valor Total: 20.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMÁTICA EIRELI	031 10.433.143/0001-40	7.875,00	6.980,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	066 39.326.153/0001-69	7.870,38	7.870,38	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	035 29.563.124/0001-67	7.874,00	7.874,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	091 08.629.276/0001-45	7.700,00	7.700,00	Sim

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:33
IMPRESSORA-COM BULK DE 8 CARTUCHOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: ECO TANK L3150
Descrição: Especificação : IMPRESSORA-COM BULK DE 8 CARTUCHOS			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 2.490,00		Valor Total: 22.410,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	088	39.326.153/0001-69	2.728,65	2.490,00	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	015	29.563.124/0001-67	2.717,62	2.499,00	Sim
3 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	089	18.861.730/0001-42	2.759,00	2.759,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	052	08.629.276/0001-45	2.500,00	2.500,00	Sim

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:33
GPS PORTÁTIL GARMIN 64 CSX MAPA TOPOACTIVE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Garmin	Modelo: GPSMap 64x
Descrição: Especificação : Dimensões físicas 6,1 x 16,0 x 3,6 cm Tamanho do ecrã, lxa 3,6 x 5,5 cm; 2,6" diagonal (6,6 cm) Resolução do ecrã, lxa 160 x 240 píxeis Tipo de ecrã tft transfletivo de 65 mil cores Peso 230 g com pilhas bateria 2 pilhas aa (não incluídas); recomendamos pilhas de titio ou nimh Vida útil da bateria 16 horas Memória/historial 8 gb e um slot para cartão microsd para armazenamento expansível Receptor de alta sensibilidade Interface compatível com usb e nmea 0183 mapas e memória Mapas pré-carregados Capacidade de adicionar mapas mapa de base Capacidade de energia e armazenamento cartão microsdTM (não incluído) pontos de passagem/favoritos/locais 5,000 Rotas 200 registo de trajetos 10 000 pontos, 200 trajetos guardados funcionalidades para atividades recreativas ao ar livre Cálculo de áreas cálculo de rota automático (rotas de curva a curva nas ruas) sim (com mapeamento opcional para estradas pormenorizadas) concebido para geocaching sim (sem papel) Compatível com personalização de mapas Calendário de caça/pesca Informações de sol e lua Visualizador de imagens			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6.950,00	Valor Total: 34.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	060	10.433.143/0001-40	6.989,00	6.950,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	026	39.326.153/0001-69	6.979,12	6.979,12	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	083	29.563.124/0001-67	6.988,00	6.988,00	Sim
4 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	054	18.861.730/0001-42	6.989,00	6.989,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:33
IMPRESSORA - LASER MULTIFUNCIONAL ATÉ FORMATO A3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L1800
Descrição: Especificação : IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL ATÉ FORMATO A3			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.650,00	Valor Total: 9.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	059	10.433.143/0001-40	7.662,00	4.650,00	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	057	29.563.124/0001-67	7.660,00	5.200,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	001	39.326.153/0001-69	7.657,72	7.657,72	Sim
4 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	071	18.861.730/0001-42	7.662,00	7.662,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:33
DECIBELÍMETRO DIGITAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Knup	Modelo: Digital 30-130
Descrição: Especificação : ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA Faixa de medição: 30 a 130 dB Escalas: baixa média alta automática 30 a 90 dB 50a 110 dB 70a 130 dB 30a 130 dB Resolução: 0.1dB Exatidão: ± 1.5dB Faixa de frequência: 31.5 a 8000 Hz Ponderação em frequência: A (dBA) / C (dBC) Ponderação no tempo: FAST (125ms) / SLOW (1s) ;Taxa de atualização (visor LCD): 2 vezes / segundo Memória: 32000 registros Desligamento automático por inatividade: 20 minutos Temperatura de operação. O a 50 °C Umidade de operação: 10 a 90 %UR (sem condensação) Alimentação: 9Vdc (1 bateria 6LR51 ou adaptador AC/DC) Dimensões (LxAxP): 58 x 215 x 33 mm Peso: 250g (com bateria) Funcões adicionais: - Congelamento das medições máxima ou mínima - Congelamento da leitura no visor (HOLD) - Iluminação do visor (Backlight) - Barra gráfica digital - Função alarme (através do programa de registros) - Saída analógica AC/DC (ACMAX = 4Vrms / DC = 10mV/dB) - Microfone condensador de eletreto de 1/2" (removível) - Em conformidade com: IEC61672-1 Classe 2 - Indicação de bateria fraca Itens inclusos: - 1 protetor de vento (em espuma) - 1 cabo de comunicação USB (USB / mini USB) - 1 CD de instalação do programa de comunicação Quantidade: 2 Valor Unit.: 632,00 Valor Total: 1.264,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	002	10.433.143/0001-40	681,00	632,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	089	39.326.153/0001-69	673,51	673,51	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	030	29.563.124/0001-67	681,00	681,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:33
TABLET 32 GB 8"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Samsung	Modelo: sm-t295nzkzmzto
Descrição: Especificação : Ficha Técnica Tipo de Tela Resolução Bluetooth Entradas Câmera Traseira Câmera Frontal TV Digital Função Telefone GPS Sim TFT FHD 8 O MP Sim USB 2.0 8.1MP 2.2MP Não Não Sistema Operacional Android Processador Quad-Core 2GHz Memória RAM 2GB Tamanho do Display 8.0" 1 203.1mm Conexão Wi-Fi Memória interna 32GB Expansivo até: MicroSD até 512GB Conexões Wi-Fi Alimentação, tipo de bateria Ions de Lítio 5100mAh Outras Funções Tela Infinita de 8.0" (**) Câmera Traseira de 8MP Câmera frontal de 2MP 32GB de Memória Interna e 2GB RAM Bateria de 5.100mAh Cor Preto Conteúdo da Embalagem Tablet, carregador, cabo USB e manual do usuário Garantia do Fornecedor 12 Meses Dimensões do produto - cm (AxLxP) 21,0x12,4x0,8cm Peso liq. aproximado do produto (Kg) 347g Quantidade: 37 Valor Unit.: 1.349,00 Valor Total: 49.913,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	092	29.563.124/0001-67	1.444,01	1.349,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	029	39.326.153/0001-69	1.449,87	1.449,87	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	015 08.629.276/0001-45	1.350,00	1.350,00	Sim

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:34
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Epson	Modelo: eco tank L3150 c11ccg86302
Descrição: Especificação : Detalhes Técnicos Cor Multicolor Formato Tudo em um Altura do produto: 17 9 centímetros Largura do produto: 37.5 centímetros Tipo de conexão Wireless e Wi-Fi Direct Tecnologia de conexão: Wi-Fi Número de portas USB 2.0: 1 Voltagem. 110 Volts, 220 Volts Fonte de alimentação: AC/DC Pilhas ou baterias incluídas Não Número de unidades: 1 Peso do produto: 3.9 kg Dimensões do produto: 34.7 x 37.5 x 17.9 cm; 3.9 Quilogramas			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.495,00		Valor Total: 19.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	080 29.563.124/0001-67	2.634,88	2.495,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	027 39.326.153/0001-69	2.645,58	2.645,58	Sim
3 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	003 18.861.730/0001-42	2.675,00	2.675,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	092 08.629.276/0001-45	2.500,00	2.500,00	Sim

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:34
KIT MAPEAMENTO (DRONE)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DJI	Modelo: VANT DJI MAVIC 2 PRO / KIT FLY MORE DJI MAVIC 2 EN
Descrição: Especificação : ITENS DA CAIXA 1 x Aeronave 1 x Controle Remoto 3 x Baterias de voo inteligente 1 x Carregador de bateria AC Bivolt 1 x Cabo de energia 5 x Pares de Hélices 1 x Cabo RC (Lightning Connector) 1 x Cabo RC (Standard Micro USB Connector) 1 x Cabo RC (USB Type-C connector) 1 x Protetor de Gimbal 1 x Cabo de comunicação (USB 3.0 Tipo/C) 1 x Adaptador USB1 x Slider de Cabo RC (Grande) 2 x Slider de Cabo RC (Pequeno) 1 x Par de Sticks Removíveis p/ o Controle 1 x Hub de Recarga para até 04 baterias 1 x Carregador veicular 1 x Power Bank (Adaptador Banco de Energia) 1 x Bolsa de Ombro para Transporte CARACTERÍSTICAS A aeronave projetada e construída para se adaptar facilmente as mais diversas aplicações profissionais, especialmente, inspeções aéreas em áreas restritas e de difícil acesso. Ideal para mapeamentos, inspeções e agricultura de precisão. Construído, projetado para profissionais, fotógrafos aéreos e criadores de conteúdo. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS Autonomia de voo: 31 Minutos Distância de controle 8 Km Resolução de transmissão: OcuSync 2.0 1080p Velocidade máxima: 72 Km/h Resolução de vídeo: 4K 30FPS, 2.7K 60FPS, 1080P 120FPS, 100Mbps, ISO 100-6400 Sensor da câmera: 1-inch CMOS, 2000w, f2.8-f11, ISO 100-3200 (auto) 100-12800 (manual), 20 MP Com sensor CMOS de 1 polegada e perfil de cores de 10 bits Dlog-M, a câmera captura quatro vezes mais níveis de cor por canal em comparação ao Mavic Pro para fornecer máxima flexibilidade para a edição de fotos e vídeos. Capaz de capturar fotografias aéreas de 20 megapixels com precisão de cor máxima usando a tecnologia exclusiva Hasselblad Natural Color Solution (HNCS), na qual uma abertura ajustável de F2.8-F11 fornece mais controle em diversas condições de iluminação. Estabilização: Gimbal de 3 eixos (tilt, roll, pan) Armazenamento de dados: 8GB Interno, Micro SD até 128GB Sensores de detecção 10 sensores com sistema Omnidirecional			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 40.780,00		Valor Total: 40.780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	096 10.433.143/0001-40	40.850,00	40.780,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	023	39.326.153/0001-69	40.790,65	40.790,65	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	066	29.563.124/0001-67	40.840,00	40.840,00	Sim
4 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	088	18.861.730/0001-42	40.850,00	40.850,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 08:08:06
IMPRESSORA JATO DE TINTA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Epson	Modelo: eco tank L3150 c11ccg86302
Descrição: Especificação : IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA A4, 3 PICOLITROS, RESOLUÇÃO MÁXIMA 5760X1440DPI, 33PPM EM 15 CORES PPM, ABERTA 37,5X57,8X25,3CM / FECHADO 37,5X34,7X17,9CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.231,03	Valor Total: 26.772,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	097	29.563.124/0001-67	2.231,03	2.231,03	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	092	39.326.153/0001-69	2.240,09	2.240,09	Sim
3 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	031	18.861.730/0001-42	2.265,00	2.265,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MG	033	65.149.197/0002-51	2.265,00	2.000,00	Não
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	068	08.629.276/0001-45	2.150,00	2.150,00	Sim

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 08:08:06
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Canon	Modelo: ir1643if
Descrição: Especificação : IMPRESSORA LASER conectividade: Rede Ethernet USB 2.0 alimentação 110v Velocidade Max de Impressora 40 ppm Alimentador automático Memória 512 MB			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 4.249,00	Valor Total: 140.217,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	049	29.563.124/0001-67	4.367,49	4.249,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	013	39.326.153/0001-69	4.385,23	4.385,23	Sim
3 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	002	18.861.730/0001-42	4.434,00	4.434,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MG	085	65.149.197/0002-51	4.436,00	3.900,00	Não
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	097	08.629.276/0001-45	4.250,00	4.250,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:34
COMPUTADOR DESKTOP 3D**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZIL PC	Modelo: DESK-PRO-I7/8GB/SSD-480/GPU 4GB/Monitor fullhd
<p>Descrição: Especificação : Configuração mínima para programas de engenharia e renderização 3D Sistema operacional - Versão de 64 bits do Microsoft® Windows® 10 Tipo de CPU - Recomendamos CPU com o mais alto GHz, Os produtos do Autodesk® Revit® usam múltiplos núcleos para muitas tarefas, Recomendação: CPU com 4 núcleos ou mais. Memória - 8 GB RAM ou Superior. Normalmente suficiente para uma sessão de edição típica para um único modelo de até aproximadamente 100 MB no disco. Esta estimativa é baseada na verificação interna e nos relatórios dos clientes dos programas. Os modelos individuais variam na utilização de recursos do computador e nas características de desempenho. Os modelos criados em versões anteriores de produtos do software Revit podem requerer mais memória disponível para o processo de atualização única. Resoluções do monitor de vídeo - Mínima: 1280 x 1024 com True Color - Máximo: Monitor com definição UltraHigh (4k) Adaptador de vídeo - Componentes gráficos avançados: Placa gráfica compatível com DirectX® 11 com Shader Model 5 e, no mínimo, 4 GB de memória de vídeo dedicada. Dispositivo de Armazenamento - SSD 250GB ou SIMILAR NET FARMWORK NET, VERSÃO 4.8 OU POSTERIOR</p>			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 7.190,00	Valor Total: 50.330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	084	10.433.143/0001-40	9.958,00	7.190,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	036	39.326.153/0001-69	9.948,46	9.948,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	067	29.563.124/0001-67	9.955,00	7.180,00	Sim
LS SERVIÇOS DE INFORMATICA E ELETRONICA	022	10.793.812/0001-95	9.958,00	7.356,33	Sim
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	052	08.629.276/0001-45	7.850,00	7.850,00	Sim

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:34
IMPRESSORA DESIGNJET**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Epson	Modelo: es-500w
<p>Descrição: Especificação : Scanner de mesa Epson Work Force Es500W com velocidade de até 35 ppm/ 70 ipm2 com capacidade de Unid. ate 50 páginas OU SIMILAR</p>			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.800,00	Valor Total: 6.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	018	29.563.124/0001-67	8.564,58	6.800,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	068	39.326.153/0001-69	8.599,36	8.599,36	Sim
3 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	025	18.861.730/0001-42	8.695,00	8.695,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	005	08.629.276/0001-45	7.850,00	7.850,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:34
SCANNER DE MESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Epson	Modelo: es-500w
Descrição: Especificação : Scanner de mesa Epson Work Force Es500W com velocidade de até 35 ppm/ 70 ipm2 com capacidade de Unid. ate 50 páginas OU SIMILAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.800,00	Valor Total: 6.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	012	29.563.124/0001-67	8.202,10	6.800,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	014	39.326.153/0001-69	8.235,40	8.235,40	Sim
3 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	033	18.861.730/0001-42	8.322,00	8.322,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	073	08.629.276/0001-45	7.950,00	7.950,00	Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:34
NOTEBOOK INTEL CORE I5, HDD 1TB, MEMORIA 8GB, TELA 15,6"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Lenovo	Modelo: ideaped s145 82dj0001br
Descrição: Especificação : NOTEBOOK INTEL CORE I5, HDD 1TB, MEMORIA 8GB, TELA 15,6			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 5.800,00	Valor Total: 63.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	091	29.563.124/0001-67	6.602,46	5.800,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	014	39.326.153/0001-69	6.629,27	6.629,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LS SERVIÇOS DE INFORMATICA E ELETRONICA	024	10.793.812/0001-95	6.703,00	5.600,00	Sim
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	067	08.629.276/0001-45	6.550,00	6.550,00	Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:34
TECLADO COM FIO USB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZILPC	Modelo: BPC-8236
Descrição: Especificação : TECLADO USB TECLADO COM CONEXÃO USB; PADRÃO ABNT2; COMPATIBILIDADE WINDOWS; DIMENSÕES APROXIMADAS 21 X 118 X 410 MM; COR PRETA; ASSISTÊNCIA TÉCNICA E GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 7.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	086	10.433.143/0001-40	51,00	50,00	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	015	29.563.124/0001-67	50,24	50,24	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	003	39.326.153/0001-69	50,44	50,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:34
MOUSE ÓPTICO COM FIO USB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZILPC	Modelo: BPC-M129
Descrição: Especificação			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 4.224,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	099	10.433.143/0001-40	33,00	32,00	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	012	29.563.124/0001-67	32,51	32,51	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	001	39.326.153/0001-69	32,64	32,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:34
ROTEADOR GIGALAN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MERCUSYS	Modelo: ARCHER AC12G 2
Descrição: Especificação : ROTEADOR GIGALAN			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 1.456,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	086	10.433.143/0001-40	459,00	52,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	002	39.326.153/0001-69	453,95	453,95	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	083	29.563.124/0001-67	458,00	458,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:35
ESTABILIZADOR DE ENERGIA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TS SHARA	Modelo: Powerest 1000 Bivolt
Descrição: Especificação : ENTRATA BIVOLT COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA E SAÍDA FIXA 115V.600VA/W 4 TOMADAS PADRÃO NBR 14136 - IDEAL PARA IMPRESSORA A LASER			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 1.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	074	10.433.143/0001-40	346,00	340,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	087	39.326.153/0001-69	342,19	342,19	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	032	29.563.124/0001-67	345,00	345,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:14:35
NOBREAK

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ragtech	Modelo: easy pro 600va
Descrição: Especificação : 600V A BIVOLT 4 TOMADAS			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 710,00	Valor Total: 22.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	008	29.563.124/0001-67	715,11	710,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	061	39.326.153/0001-69	718,01	718,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:15:27
NOTEBOOK INTEL CORE I5, HDD 1TB+16GB, MEMORIA 4GB, TELA 15,6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COMPAQ	Modelo: CQ29 I5/16GB/1TB/tela 15.6"
Descrição: Especificação : NOTEBOOK INTEL CORE I5, HDD 1TB+16GB, MEMORIA 4GB, TELA 15,6			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5.880,00	Valor Total: 47.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	012	10.433.143/0001-40	6.740,00	5.880,00	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	009	29.563.124/0001-67	6.738,00	6.738,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	010	39.326.153/0001-69	6.765,86	6.765,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA	081 10.793.812/0001-95	6.740,00	5.881,61	Sim
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	036 08.629.276/0001-45	6.650,00	6.650,00	Sim

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 08:08:06
PROJETOR DE MESA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Multilaser	Modelo: PJ002
Descrição: Especificação : DATA SHOW			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.249,00	Valor Total: 19.494,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMÁTICA EIRELI	032 10.433.143/0001-40	4.131,00	3.249,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	015 39.326.153/0001-69	4.125,56	4.125,56	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	075 29.563.124/0001-67	4.130,00	4.130,00	Sim
4 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	092 18.861.730/0001-42	4.131,00	4.131,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MG	069 65.149.197/0002-51	4.131,00	3.250,00	Não
LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA	068 10.793.812/0001-95	4.131,00	3.727,69	Sim

**LOTE 114 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:15:27
HUB SWTCH 16 PORTAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TP-LINK	Modelo: TL-SF1016D 10/100MBPS - TPN0042
Descrição: Especificação : 16 PORTAS FAST ETHERNET 10/100 MBPS , FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA BIVOLT AUTOMÁTICA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 390,00	Valor Total: 1.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMÁTICA EIRELI	079 10.433.143/0001-40	393,00	390,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	060 39.326.153/0001-69	390,68	390,68	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	022 29.563.124/0001-67	392,00	392,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:15:27
DISCO RÍGIDO HD INTERNO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

Item: 1 Unidade: UND Marca: Western Digital Modelo: WD5000AAKK
Descrição: Especificação : DISCO RÍGIDO - 3,5" SATA iii, 7200RPM - 500GB
Quantidade: 8 Valor Unit.: 734,00 Valor Total: 5.872,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	075	10.433.143/0001-40	740,00	734,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	044	39.326.153/0001-69	735,86	735,86	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	010	29.563.124/0001-67	738,00	738,00	Sim
4 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP	095	34.770.156/0001-73	739,00	739,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:15:41
MEMÓRIA RAM DDR3 4GB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRAZILPC Modelo: 4GB DDR3 1333 LPC
Descrição: Especificação : MEMÓRIA RAM 4GB, 1866 MHZ, DDR3
Quantidade: 6 Valor Unit.: 935,00 Valor Total: 5.610,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	031	10.433.143/0001-40	941,00	935,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	082	39.326.153/0001-69	936,65	936,65	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	018	29.563.124/0001-67	940,00	940,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:15:41
PROCESSADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: INTEL Modelo: I3-2100/ 3.1 GHZ
Descrição: Especificação : PROCESSADOR- INTEL CORE I3 - 2100 3.1 GHZ LGA 1155
Quantidade: 18 Valor Unit.: 932,00 Valor Total: 16.776,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	090	10.433.143/0001-40	941,00	932,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	028	39.326.153/0001-69	934,00	934,00	Sim
3 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP	071	34.770.156/0001-73	940,00	940,00	Sim
4 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	067	29.563.124/0001-67	940,00	940,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:15:42
PROCESSADOR 2.5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: intel	Modelo: celeron g3930te
Descrição: Especificação : Processador 02 Nucleos LGA 775 2.5GHz 2MB CACHE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 900,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	058 29.563.124/0001-67	900,29	900,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	090 39.326.153/0001-69	903,95	903,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:15:42
PLACA MÃE MODELO DDR 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZILPC	Modelo: 1155 BPC-H61M-T
Descrição: Especificação : PLACA MÃE MODERO DDR 3 - SOCKET LGA 1151			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 692,00	Valor Total: 2.076,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	043 10.433.143/0001-40	696,00	692,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	050 39.326.153/0001-69	693,34	693,34	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	006 29.563.124/0001-67	696,00	696,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:15:42
SSD A400**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLDENFIR	Modelo: SSD 128 GB SATA III
Descrição: Especificação : SSD A400 128 GB - 2.5" - SATA III			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 445,00	Valor Total: 1.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	030	10.433.143/0001-40	450,00	445,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	068	39.326.153/0001-69	445,05	445,05	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	066	29.563.124/0001-67	450,00	450,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:15:44
PLACA DE REDE PCI EXPRESS WIFI**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DEX	Modelo: PCI-EXPRESS - /1000 B2008D
Descrição: Especificação : PLACA DE REDE PCI EXPRESS WIFI 300 MBPS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 199,00		Valor Total: 995,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	039	10.433.143/0001-40	202,00	199,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	011	39.326.153/0001-69	199,78	199,78	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	028	29.563.124/0001-67	201,00	201,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:15:45
HD EXTERNO 1 TB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Seagate	Modelo: stj1000400
Descrição: Especificação : HD EXTERNO 1 TB - USB 3.0			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 680,00		Valor Total: 2.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	093	29.563.124/0001-67	682,61	680,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	057	39.326.153/0001-69	685,38	685,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:22
TECLADO ALFANUMÉRICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

Item: 1 Unidade: UND Marca: Multilaser Modelo: tc230
Descrição: Especificação : TECLADO ALFANUMÉRICO
Quantidade: 8 Valor Unit.: 51,00 Valor Total: 408,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	087	29.563.124/0001-67	51,22	51,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	032	39.326.153/0001-69	51,43	51,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:15:48
CABO VGA MACHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Multilaser Modelo: hd 15 1.8M Preto - WI042
Descrição: Especificação : CABO VGA MACHO PARA MONITOR 1,80M
Quantidade: 9 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 405,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	033	10.433.143/0001-40	46,00	45,00	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	082	29.563.124/0001-67	45,31	45,31	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	076	39.326.153/0001-69	45,49	45,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:23
CABO DE FORÇA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Multilaser Modelo: wl238
Descrição: Especificação : CABO DE FORÇA TRIPOLAR PARA FONTE PADRAO NOVO - 1,80M
Quantidade: 10 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	074	29.563.124/0001-67	35,46	35,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	026	39.326.153/0001-69	35,60	35,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:24
CABO DE IMPRESSORA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Multilaser	Modelo: wl273
Descrição: Especificação : Cabo de impressora USB 2.0 AM/BM 2,00 m			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	069	29.563.124/0001-67	28,57	28,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	006	39.326.153/0001-69	28,68	28,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:24
CABO DE REDE 04PARES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: sohoplus	Modelo: cat5e 24awgx4p
Descrição: Especificação : CAIXA XOM 305M			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 580,00	Valor Total: 2.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	055	29.563.124/0001-67	582,14	580,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	092	39.326.153/0001-69	584,50	584,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:25
BATERIA CR2032

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: 2032
Descrição: Especificação : BATERIA CR2032			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	059	10.433.143/0001-40	6,69	6,50	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	007	29.563.124/0001-67	6,59	6,59	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	074	39.326.153/0001-69	6,62	6,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:25
CONECTOR RJ45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: ARJ45 - CRISTAL
Descrição: Especificação : CONECTOR RJ45			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	067 10.433.143/0001-40	2,91	2,80	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	033 29.563.124/0001-67	2,87	2,87	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	055 39.326.153/0001-69	2,88	2,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:28
ADAPTADOR USB PARA RJ45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: AC304
Descrição: Especificação : ADAPTADOR USB PARA RJ45			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 144,00		Valor Total: 432,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	057 39.326.153/0001-69	144,39	144,00	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	098 29.563.124/0001-67	145,00	145,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:28
ORGANIZADOR DE CABOS EM ESPIRAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Bem fixa	Modelo: 16mm
Descrição: Especificação : ORGANIZADOR DE CABOS EM ESPIRAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,60		Valor Total: 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	072 29.563.124/0001-67	9,64	9,60	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	077	39.326.153/0001-69	9,68	9,68	Sim
--	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:29
MONITOR 19"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Brasil Pc	Modelo: 20bp52cxb
Descrição: Especificação : Monitor 19", resolução máxima 1440 x 900 pixels, 60 Hz, formato de tela 16:9 widescreen, conectores HDMI, VGA, alimentação 100-240 V, itens inclusos cabo HDMI, cabo de força.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 784,00	Valor Total: 19.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	072 29.563.124/0001-67	784,06	784,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	014 39.326.153/0001-69	787,24	787,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 133 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:30
MEMÓRIA RAM 4GB DDR3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Seagate	Modelo: kvr16ln11/4wp
Descrição: Especificação : MEMÓRIA RAM 4GB, 1866 MHZ, DDR3			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 665,00	Valor Total: 22.610,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	005 29.563.124/0001-67	665,86	665,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	048 39.326.153/0001-69	668,56	668,56	Sim
3 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	035 18.861.730/0001-42	676,00	676,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:32
TABLET**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Samsung Modelo: sm-p550nzaazto
 Descrição: Especificação : TABLET - Dispositivo Eletrônico denominado Tablet conforme especificações técnicas descritas abaixo:
 Devendo ser na cor: Cinza, Branco ou Preto; Tipo de plano: desbloqueado; Tela TFT de 9.7 polegadas; Resolução (tela principal) 1024 x 768 (xga); Conectividade wifi (602.11 a/b/c/g/n 2.4 + 5 GHz, HT40; USB 2.0; Conectividade Bluetooth v 4.1 ou superior;
 Rede/Bandas: Conexões 2G GSM, 3G WDMA, 4G LTE FDD; Sistema operacional android 7.0 ou superior, idioma português Brasil;
 Suporte para SIM - CARD e MICRO SIM; Processador quad- core 1.2 GHZ; Memória RAM, mínima 2 GB; Memória interna mínima de 32 GB; Suporte para cartão de memória MICROSD com capacidade de 128 GB; Caneta S PEN (eletromagnética) de fabricação do próprio modelo do GPS; Câmera principal com resolução mínima de 5 MP com foco automático e câmera frontal de 2 MP; Bateria íons de lítio mínima de 6000 MAH ou de maior durabilidade; Itens inclusos por unidade: Tablet, carregador, cabo USB, fone de ouvido, caneta S- PEN; Garantia do fabricante mínima de 12 meses.
 Quantidade: 16 **Valor Unit.:** 1.900,00 **Valor Total:** 30.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	089	29.563.124/0001-67	1.906,96	1.900,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	041	39.326.153/0001-69	1.914,70	1.914,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 135 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:32
FILTRO DE LINHA COM 4 TOMADAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Force line Modelo: 5005-pt
 Descrição: Especificação : FILTRO DE LINHA COM 4 TOMADAS ENERGIA POTÊNCIA: 1.270W (127V); 2.200W (220V); TENSÃO DE ENTRADA: 115/127 OU 220V~; CHAVE DISJUNTORA RESET/ON/OFF COM INDICAÇÃO LUMINOSA; MOLDADO EM PLÁSTICO ANTICHAMA; PRODUZIDO SOB PADRÃO DE QUALIDADE ISSO 9001.
 Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 53,00 **Valor Total:** 159,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	023	29.563.124/0001-67	53,19	53,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	093	39.326.153/0001-69	53,41	53,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 136 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:33
WEBCAM ULTRA HD 4K PRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Logitech Modelo: Webcam Logitech BRIO

Descrição: Especificação : WEBCAM ULTRA HD 4K PRO - Câmera Altura x largura x profundidade: * 27 mm x 102 mm x 27 mm *
 Peso: 63 g Clipe Altura x largura x profundidade: * 63 mm x 36 mm x 19 mm * Peso: 44 g Comprimento do cabo * 2,2 m * Peso: 63 g
 REQUISITOS DE SISTEMA * Windows 8 ou superior (Windows 8.1 ou superior necessário para resoluções superiores a 1080p) *
 macOS 10.10 ou superior * Chrome OS versão 29.0.1547.70 e superior * 2 GB de RAM ou mais * Espaço no disco rígido para vídeos
 gravados * Uma porta USB 2 ou USB 3 (transmissões e gravações em 4K precisam de uma porta USB 3.0 e software compatível)
 Compatibilidade * Conectividade plug-and-play via USB * Certificado para Skype para Business e preparado para equipes *
 Certificado para zoom * Certificação Fuze * Microsoft Cortana * Windows Hello * Compatível com Cisco Jabber * Substituição de
 plano de fundo * Windows: Compatível com ChromaCam for Windows * Transmissão e gravação em 4K * Windows: Compatível com
 câmera para Windows 10, XSplit, OBS * Mac: Funciona com o SwiftCapture * Videochamadas em ultra HD 4K (até 4096 x 2160
 pixels a 30 fps) * Videochamada em Full HD de 1080p (até 1920 x 1080 pixels a 30 ou 60 fps) * Videochamada em HD de 720p (até
 1280 x 720 pixels a 30, 60 ou 90 fps) * Conectividade plug-and-play via USB * Campo de visão: * Diagonal: 90 * Horizontal: 82,1 *
 Vertical: 52,2 * Zoom digital de 5x em Full HD * Foco automático * Tecnologia RightLigh 3 com HDR para obter imagens claras em
 diversos ambientes de iluminação, dos de pouca luminosidade aos expostos à luz direta do sol. * Controles de imagem com
 configurações opcionais da câmera para controlar panorâmica, inclinação e zoom * Dois microfones onidirecionais integrados com
 tecnologia de eliminação de ruídos * Tecnologia de sensor infravermelho para Windows (SDK disponível para integração de
 aplicativos) * Obturador de privacidade externo * Várias opções de fixação, incluindo um clipe e suporte de tripé * Suporta diversos
 tipos de conexão, incluindo USB 2.0 tipo A e USB 3.0 tipo A e C * Estojo personalizado para transporte CONTEÚDO DA
 EMBALAGEM * Webcam Brio Ultra HD Pro * Cabo USB 3.0 (compatível com USB 2.0) * Clipe removível * Cortina de privacidade *
 Bolsa para transporte * Documentação Webcam Logitech Brio Ultra Hd 4k Pro Preta 960-001105 ou semelhante.

Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 3.280,00 **Valor Total:** 6.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	088	10.433.143/0001-40	3.294,00	3.280,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	081	39.326.153/0001-69	3.287,77	3.287,77	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	029	29.563.124/0001-67	3.290,00	3.290,00	Sim
4 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	078	18.861.730/0001-42	3.294,00	3.294,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:34
CAIXA DE SOM ATIVA (AMPLIFICADA)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: SUMAY Modelo: STYLE-12

Descrição: Especificação : CAIXA DE SOM ATIVA (AMPLIFICADA), 400 WATTS RMS,4 OHMS, ALTO FALANTE 15".

Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 3.370,00 **Valor Total:** 3.370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	027	10.433.143/0001-40	3.381,00	3.370,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	028	39.326.153/0001-69	3.373,81	3.373,81	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	006	29.563.124/0001-67	3.380,00	3.380,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:34
EXTENSÃO ELETRICA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DANEVA	Modelo: DN1546
Descrição: Especificação : Extensão de 20 metros. Tomada Macho de Dois polos de 10a Tomada em Barra Femeá Tripla 20a reforçada. Servira tanto em pino fino de 10 a, como em pino grosso de 20 a Extensão			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	044	39.326.153/0001-69	341,21	340,00	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	028	29.563.124/0001-67	345,00	345,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:35
CAMERA SL3 DSLR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: SL3 +18-55mm Is Stm 4k +32gb Sdhc
Descrição: Especificação : Câmera SL3 DSLR com 24.1MP, 3", Gravação em Full HD - EF-S 18-55MM com suporte para microfone externo.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7.940,00	Valor Total: 7.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	048	10.433.143/0001-40	7.969,00	7.940,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	008	39.326.153/0001-69	7.951,34	7.951,34	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	055	29.563.124/0001-67	7.968,00	7.968,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:35
TELA PARA DATA SHOW

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SUMAY	Modelo: RETRATIL 2.10X1,50
Descrição: Especificação : TELA DE PROJEÇÃO PRA DATA SHOW 2,10M X 1,50M			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.060,00	Valor Total: 1.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	061	10.433.143/0001-40	1.080,00	1.060,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	038	39.326.153/0001-69	1.068,12	1.068,12	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	009	29.563.124/0001-67	1.079,00	1.070,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:36
TRIPE PROFISSIONAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SUMAY	Modelo: TRIPE 2.10X1,150 METROS
Descrição: Especificação : Tripé Profissional com Design Moderno, Altura Máxima de 2,10M X 1,150m para equipamentos de até 6Kg com Bolsa para transporte (inclusa)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 95,00		Valor Total: 95,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	028 10.433.143/0001-40	705,00	95,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	075 39.326.153/0001-69	697,25	697,25	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	065 29.563.124/0001-67	704,00	704,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:39
CANETA LASER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: C3TECH	Modelo: AP-400
Descrição: Especificação : CANETA LASER COM PASSADOR PARA APRESENTAÇÃO DE SLIDE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 204,00		Valor Total: 204,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	035 10.433.143/0001-40	208,00	204,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	009 39.326.153/0001-69	205,71	205,71	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	085 29.563.124/0001-67	207,00	207,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:39
ESTABILIZADOR 500VA/500W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ragtech	Modelo: side laser sdl 500va
Descrição: Especificação : 500VA/500W BIVOLT COM SAÍDA 127 VOLTS, MÍNIMO DE QUATRO TOMADAS CONFORME A NOVA NORMA BRASILEIRA NBR 14136:2002, GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES. CARACTERÍSTICAS: MICROPROCESSADO (TECNOLOGIA FLASH); 4 OU MAIS TOMADAS DE SAÍDA; PROTEÇÃO CONTRA SURTOS DE TENSÃO; PROTEÇÃO ELETRÔNICA CONTRA SOBRECARGA; PROTEÇÃO ELETRÔNICA CONTRA SUB/SOBRETENSÃO (DESLIGAMENTO E REARME AUTOMÁTICO NA SAÍDA); ENTRADA MONOVOLT (115V FIXA), MONOVOLT (220V FIXA) OU BIVOLT COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA (115V/220V); SAÍDA 115V; FILTRO DE LINHA INTEGRADO (EM MODO COMUM E DIFERENCIAL) COM ATENUAÇÃO EM RFI E EMI; MEDIÇÃO E ANÁLISE EM TRUE RMS; CHAVE LIGA-DESLIGA TEMPORIZADA; PROTEÇÃO CONTRA SUBTENSÃO 115V 91V; PROTEÇÃO CONTRA SOBRETENSÃO 115V 143V; PROTEÇÃO CONTRA SUBTENSÃO 220V 174V; PROTEÇÃO CONTRA SOBRETENSÃO 220V 272V; RENDIMENTO >92%; DISTORÇÃO HARMÔNICA NÃO INTRODUIZ; FREQUÊNCIA NOMINAL 50HZ / 60HZ; SUPRESSOR DE TRANSIENTES 150VRMS, 35J*, 2,5KA**; FILTRO DE LINHA: SIM; GRAU DE PROTEÇÃO IP 20			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 298,00	Valor Total: 1.788,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	075	29.563.124/0001-67	327,02	298,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	088	39.326.153/0001-69	328,35	328,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 144 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:40
CENTRAL DE RÁDIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Baofeng	Modelo: bf-7775
Descrição: Especificação : CENTRAL DE RÁDIO HT COM NO MÓNIMO 16 RÁDIOS			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.945,00	Valor Total: 2.945,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	042	29.563.124/0001-67	2.945,00	2.945,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	026	39.326.153/0001-69	2.935,57	2.935,57	Sim

**LOTE 145 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:40
FILTRO DE LINHA, MÍNIMO DE 06 TOMADAS, 110 VOLTS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Force line	Modelo: 5006-pt
Descrição: Especificação : Filtro de linha, mínimo de 06 tomadas, compatível com o padrão nacional, proteção contra surto de tensão, modelo tipo régua, tensão de entrada 110 volts, com chave liga/desliga.			
Quantidade: 76		Valor Unit.: 61,00	Valor Total: 4.636,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	013	29.563.124/0001-67	61,07	61,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	015	39.326.153/0001-69	61,32	61,32	Sim
--	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 146 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:42
ESTABILIZADOR DE TENSÃO PC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TS SHARA	Modelo: Powerest 1000 Bivolt
Descrição: Especificação : Potência nominal mínima 1000 VA, tensão de entrada bivolt (115 e 220 volts). Com as seguintes características: - Tensão de saída 115 volts; - Rendimento com carga nominal maior ou igual a 90%; - Variação de tensão de entrada +/- 15% para tensão nominal de 115 Volts; - Tempo de resposta de estabilização: maximo de 3 ciclos de rede; - Freqüência nominal de 60 hz; - Variação da regulação de saída +/- 6%; - Número de tomadas de saída: mínimo de 4, padrao NBR 14136; - Distorção harmônica: zero; - Atender a NBR 14373; - Certificação IMETRO; - Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 708,00	Valor Total: 14.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	017 10.433.143/0001-40	717,00	708,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	020 39.326.153/0001-69	709,11	709,11	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	058 29.563.124/0001-67	715,00	710,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 147 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:42
FILMADORA DIGITAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SONY	Modelo: HDR-CX220
Descrição: Especificação : MPEG-4 Modo noturno Cartão microSD Esportiva			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.790,00	Valor Total: 3.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	007 39.326.153/0001-69	3.794,13	3.790,00	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	047 29.563.124/0001-67	3.805,00	3.805,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:43
NOTEBOOK CORE I3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** Lenovo **Modelo:** ideaped s145 82dj0008br
Descrição: Especificação : Notebook com processador Core i3-1005G1 - 3,6 Ghz à 4,2 Ghz, memória RAM 4 Gb DDR4 2400 Mhz, SSD 240 GB Sata e HD 1TB Sata com tela de 15,6" (polegadas).
Quantidade: 24 **Valor Unit.:** 4.845,00 **Valor Total:** 116.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	013	29.563.124/0001-67	4.889,54	4.845,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	044	39.326.153/0001-69	4.909,40	4.909,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	059	08.629.276/0001-45	4.850,00	4.850,00	Sim

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:44
SSD DE 120 GB SATA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** KUNUP **Modelo:** SSD 120 GB SATA III
Descrição: Especificação : leitura 545 mb/s, gravação 430mb/s, modelo wds120g2g0a
Quantidade: 120 **Valor Unit.:** 434,00 **Valor Total:** 52.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	001	10.433.143/0001-40	440,00	434,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	044	39.326.153/0001-69	435,16	435,16	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	006	29.563.124/0001-67	439,00	439,00	Sim
4 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP	058	34.770.156/0001-73	439,00	439,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 150 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:44
WEBCAM 1080.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** Kingston **Modelo:** brio 960-001105
Descrição: Especificação : Webcam 1080 pixels Full HD, 30 fps com microfone.
Quantidade: 39 **Valor Unit.:** 850,00 **Valor Total:** 33.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	065	29.563.124/0001-67	853,01	850,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	072	39.326.153/0001-69	856,47	856,47	Sim
3 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	026	18.861.730/0001-42	866,00	866,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:45
FONTE DE ENERGIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Brasil Pc	Modelo: bpc-s5330vi
Descrição: Especificação : PARA COMPUTADOR ATX 20+4 PINOS 300W REAIS COM PICOS DE POTÊNCIA DE ATÉ 450W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 400,00		Valor Total: 40.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	089	29.563.124/0001-67	404,84	400,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	099	39.326.153/0001-69	406,48	406,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:45
ZUMBADOR MTC 183 IDENTIFICADOR DE CABO E CONTINUIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Central Cabos	Modelo: JW360
Descrição: Especificação			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 480,00		Valor Total: 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	058	10.433.143/0001-40	488,00	480,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	078	39.326.153/0001-69	482,63	482,63	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	071	29.563.124/0001-67	488,00	488,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:48
IMPRESSORA DE ETIQUETAS QL-800

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Brother	Modelo: QL-800
Descrição: Especificação			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.069,00		Valor Total: 1.069,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	048	10.433.143/0001-40	1.082,00	1.069,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	086	29.563.124/0001-67	1.080,00	1.070,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	059	39.326.153/0001-69	1.070,10	1.070,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 154 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:49
SWITCH 24 PORTAS GIGALAN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: intelbras	Modelo: 24p 10/100/1000 sg2400qr
Descrição: Especificação : SWITCH 24 PORTAS GIGALAN			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.980,00		Valor Total: 49.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	071	10.433.143/0001-40	5.641,00	1.980,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	012	39.326.153/0001-69	5.628,95	5.628,95	Sim
3 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP	031	34.770.156/0001-73	5.639,00	5.639,00	Sim
4 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	015	29.563.124/0001-67	5.640,00	5.640,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LS SERVIÇOS DE INFORMATICA E ELETRONICA	006	10.793.812/0001-95	5.641,00	1.900,00	Sim

**LOTE 155 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:49
ACCESS POINT DUAL BAND GIGABIT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MERCUSYS	Modelo: ARCHER AC12G 2
Descrição: Especificação : Access Point Wireless Dual Band Gigabit ALCANCE ATE 183M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.348,00		Valor Total: 2.696,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	007	10.433.143/0001-40	1.354,00	1.348,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	036	39.326.153/0001-69	1.349,11	1.349,11	Sim
3 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	097	18.861.730/0001-42	1.354,00	1.354,00	Sim
4 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	038	29.563.124/0001-67	1.354,00	1.354,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:50
DOCKSTATION 3 EM 1 HDS SATA 1 HD IDE 2.5, 3.5 USB 3.0.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: F3	Modelo: Dock station 253
Descrição: Especificação : DOCKSTATION 3 EM 1 HDS SATA 1 HD IDE 2.5, 3.5 USB 3.0			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 620,00	Valor Total: 1.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	095	10.433.143/0001-40	628,00	620,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	081	39.326.153/0001-69	621,09	621,09	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	005	29.563.124/0001-67	628,00	628,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:50
GABINETE ATX PRETO - MODELO SC5018BK.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZILPC	Modelo: BPC-170
Descrição: Especificação : GABINETE ATX PRETO - MODELO SC5018BK			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 308,00	Valor Total: 4.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	015	10.433.143/0001-40	313,00	308,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	060	39.326.153/0001-69	309,56	309,56	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	061	29.563.124/0001-67	310,00	310,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:50
SSD DE 240 GB SATA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLDENFIR	Modelo: SSD 256 GB SATA III
Descrição: Especificação			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 475,00	Valor Total: 9.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	066	10.433.143/0001-40	482,00	475,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	043	39.326.153/0001-69	476,70	476,70	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	084	29.563.124/0001-67	481,00	481,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

4 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP 004 34.770.156/0001-73 481,00 481,00 Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:52
PLACA MÃE DDR4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRAZILPC Modelo: 1151 BPC-H110M-TG
Descrição: Especificação : PLACA MÃE DDR4 LGA 1151 MATX, ATÉ 2666MHZ, HDMI, SATA 6BGPS, USB 3.1
Quantidade: 10 Valor Unit.: 728,00 Valor Total: 7.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	030 10.433.143/0001-40	732,00	728,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	008 39.326.153/0001-69	728,95	728,95	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	043 29.563.124/0001-67	731,00	731,00	Sim
4 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP	080 34.770.156/0001-73	731,00	731,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:53
CABO HDMI 2.0 DE 3M PRETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Multilaser Modelo: w1296
Descrição: Especificação
Quantidade: 2 Valor Unit.: 31,00 Valor Total: 62,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	043 29.563.124/0001-67	31,52	31,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	022 39.326.153/0001-69	31,65	31,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:53
COMPUTADOR COMPLETO CORE I3 4GB DE RAM 1 TB HD + MONITOR 19"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Brasil Pc Modelo: home/officer corei3-2100 4gb 1tb
 Descrição: Especificação
 Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 3.400,00 **Valor Total:** 272.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	036	29.563.124/0001-67	4.496,53	3.400,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	029	39.326.153/0001-69	4.514,79	4.514,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA	031	10.793.812/0001-95	4.565,00	3.770,00	Sim
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	039	08.629.276/0001-45	4.350,00	4.350,00	Sim

**LOTE 162 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:54
COMPUTADOR COMPLETO I7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Brasil Pc Modelo: home/officer corei7-2600 8gb ssd240 1tb
 Descrição: Especificação : COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE I7 8GB RAM,SSD 240 GB, 3.20GHZ, DDR 3, HD 1 TB + MONITOR HDMI 19 + TECLADO E MOUSE.
 Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 6.660,00 **Valor Total:** 199.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	009	29.563.124/0001-67	8.936,91	6.660,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	046	39.326.153/0001-69	8.973,20	7.450,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA	056	10.793.812/0001-95	9.073,00	6.659,99	Sim
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	033	08.629.276/0001-45	8.250,00	8.250,00	Sim

**LOTE 163 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:16:55
IMPRESSORA JATO DE TINTA A3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: L1800
 Descrição: Especificação : IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA A3, TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO DE INJEÇÃO DE TINTA MICROPIÉZO DE 4 CORES (CMYK), TAMANHO MÍNIMO DE GOTÍCULA DE TINTA: 3 PICOLITROS. RESOLUÇÃO MÁXIMA 5760X1440DPI, IMPRESSÃO ISO: PRETO 15 ISO PPM E COLORIDO 5,5 ISO PPM ÁREA MÁXIMA DE IMPRESSÃO 32,9 X 111 CM 33PPM EM 17 CORES PPM, 2 TAMANHOS MÍNIMOS GOTÍCULA 3 PICOLITROS.
 Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 6.949,00 **Valor Total:** 13.898,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMÁTICA EIRELI	050	10.433.143/0001-40	7.215,00	6.949,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	044	39.326.153/0001-69	7.205,64	7.205,64	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	078	29.563.124/0001-67	7.210,00	7.210,00	Sim
4 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	092	18.861.730/0001-42	7.215,00	7.215,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	064	08.629.276/0001-45	6.950,00	6.950,00	Sim

**LOTE 164 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:17:00
HD SSD 120GB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KUNUP	Modelo: SSD 120 GB SATA III
Descrição: Especificação : HD SSD 120GB			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 469,00	Valor Total: 23.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	019	10.433.143/0001-40	474,00	469,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	010	39.326.153/0001-69	469,79	469,79	Sim
3 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP	097	34.770.156/0001-73	473,00	473,00	Sim
4 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	084	29.563.124/0001-67	473,00	473,00	Sim
5 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	009	18.861.730/0001-42	474,00	474,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 165 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:17:05
HD SSD 240GB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Kingston	Modelo: sa400s37/240g
Descrição: Especificação : HD SSD 240GB			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 540,00	Valor Total: 10.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	060	29.563.124/0001-67	544,71	540,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	048	39.326.153/0001-69	546,92	546,92	Sim
3 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP	007	34.770.156/0001-73	552,00	552,00	Sim
4 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	024	18.861.730/0001-42	553,00	553,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:17:07
HD SSD 512 GB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLDENFIR	Modelo: SSD 512 GB SATA III
Descrição: Especificação : HD SSD 512GB			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 802,00	Valor Total: 8.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	046	10.433.143/0001-40	812,00	802,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	062	39.326.153/0001-69	803,07	803,07	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	035	29.563.124/0001-67	811,00	811,00	Sim
4 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP	051	34.770.156/0001-73	811,00	811,00	Sim
5 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	025	18.861.730/0001-42	812,00	812,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:17:06
HD 10TB PARA COMPUTADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Seagate	Modelo: Hd 10 Tb Modelo St10000dm004
Descrição: Especificação : HD 1TB PARA COMPUTADOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5.620,00	Valor Total: 56.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	053	10.433.143/0001-40	5.633,00	5.620,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	073	39.326.153/0001-69	5.621,04	5.621,04	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	005	29.563.124/0001-67	5.632,00	5.632,00	Sim
4 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	003	18.861.730/0001-42	5.633,00	5.633,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:17:08
HD 14 TB PARA COMPUTADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Seagate	Modelo: ST14000VX0008
Descrição: Especificação : HD 14 TB PARA COMPUTADOR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6.110,00	Valor Total: 30.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	087	10.433.143/0001-40	6.180,00	6.110,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	066	39.326.153/0001-69	6.112,02	6.112,02	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	086	29.563.124/0001-67	6.179,00	6.179,00	Sim
4 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	069	18.861.730/0001-42	6.180,00	6.180,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:17:09
MEMÓRIA RAM 8GB DDR3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZILPC	Modelo: BPC1333D3CL9/8G OEM
Descrição: Especificação : MEMÓRIA RAM 8GB DDR3			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 800,00	Valor Total: 24.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	006	10.433.143/0001-40	810,00	800,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	063	39.326.153/0001-69	801,09	801,09	Sim
3 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP	009	34.770.156/0001-73	808,00	808,00	Sim
4 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	099	29.563.124/0001-67	809,00	809,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 170 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 08:08:06
MONITOR DE 27 POLEGADAS FULL HD**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Philips	Modelo: W-LED 27", Full HD, IPS, HDMI/DisplayPort, Bordas
Descrição: Especificação : MONITOR DE 27 POLEGADAS FULL HD			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.469,00	Valor Total: 44.070,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	046	10.433.143/0001-40	1.870,00	1.469,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	055	39.326.153/0001-69	1.849,43	1.849,43	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	081	29.563.124/0001-67	1.869,00	1.869,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MG	057	65.149.197/0002-51	2.000,00	1.395,00	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

**LOTE 171 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:17:09
TV LCD 60"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LG	Modelo: 60UN7310PSA.AWZ
Descrição: Especificação : TV LCD 60 polegadas - 110v. com controle remoto			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.260,00	Valor Total: 10.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	084	39.326.153/0001-69	5.284,23	5.260,00	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	013	29.563.124/0001-67	5.262,86	5.262,86	Sim
3 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	002	18.861.730/0001-42	5.343,00	5.343,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 172 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:17:10
NOBREAK 3KVA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TS SHARA	Modelo: UPS Professional 3200 2BS/2BA
Descrição: Especificação : COM SUPORTEA BATERIANEXTERNA 2BATERIAS 60A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5.005,00	Valor Total: 50.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	048	10.433.143/0001-40	5.062,00	5.005,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	035	39.326.153/0001-69	5.006,32	5.006,32	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	039	29.563.124/0001-67	5.061,00	5.061,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 173 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:17:11
COMPUTADOR TIPO SERVIDORES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Lenovo	Modelo: thinkSystem st50
Descrição: Especificação : ATÉ DOIS PROCESSADORES INTEL XEON SÉRIE 5500 Y 5600 QUAD CORE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18.599,00	Valor Total: 185.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	004	29.563.124/0001-67	26.716,16	18.599,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	042	39.326.153/0001-69	26.824,65	26.824,65	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LS SERVIÇOS DE INFORMATICA E ELETRONICA	061 10.793.812/0001-95	27.123,00	17.000,00	Sim
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	081 08.629.276/0001-45	26.950,00	26.950,00	Sim

**LOTE 174 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:17:11
RACK DE PAREDE TAMANHO 5U**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ONIX	Modelo: PADRAO - 19 POL 05U 370 MM
Descrição: Especificação : RACK DE PAREDE TAMANHO 5U			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 845,00	Valor Total: 8.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	026 10.433.143/0001-40	855,00	845,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	031 39.326.153/0001-69	845,60	845,60	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	097 29.563.124/0001-67	853,90	853,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 175 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:17:12
NOTEBOOK I5, SSD DE 240GB, 8GB RAM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COMPAQ	Modelo: CQ29 I5/8GB/SSD-240/15.6"
Descrição: Especificação : NOTEBOOK I5, SSD DE 240GB, 8GB RAM			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 5.840,00	Valor Total: 122.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	027 10.433.143/0001-40	7.334,00	5.840,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	035 39.326.153/0001-69	7.329,33	7.329,33	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	001 29.563.124/0001-67	7.333,00	7.333,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LS SERVIÇOS DE INFORMATICA E ELETRONICA	011 10.793.812/0001-95	7.334,00	5.500,00	Sim
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	063 08.629.276/0001-45	7.250,00	7.250,00	Sim

**LOTE 176 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:17:13
MOUSEPAD ERGONOMICO COM APOIO GEL**

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: XCEL	Modelo: 22X19 CM EM GEL REF: 311
Descrição: Especificação : MOUSEPAD ERGONOMICO COM APOIO GEL			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 1.862,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	062	10.433.143/0001-40	50,00	49,00	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	043	29.563.124/0001-67	49,25	49,25	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	049	39.326.153/0001-69	49,45	49,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 02/07/2021 09:17:13
CELULAR SMARTPHONE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOTOROLA	Modelo: E7 32GB AQUAMARINE
Descrição: Especificação : CELULAR SMARTPHONE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.605,00	Valor Total: 3.210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	049	10.433.143/0001-40	1.618,00	1.605,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	043	39.326.153/0001-69	1.610,20	1.610,20	Sim
3 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	019	29.563.124/0001-67	1.617,40	1.617,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA